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1. Poslani, cile a vize spolecnosti

Spoleénost G7, a.s. (ddle jen G7 nebo Spoleénost) byla zaloZena v roce 1995 a je jednim
z nejvyznamnéjsich nezdvislych velkoobchodnich prodejct pohonnych hmot a poskytova-
tel sluzeb v oblasti jejich distribuce na éeském trhu.

Poslénim spoleénosti je komplexni uspokojovani individuélnich potieb partnerd operuijicich
na trhu s pohonnymi hmotami, cilem dlouhodoba stabilita, prosperita a disledné zdkaznic-
kd orientace.

Vizi G7 je dlouhodobé zistat stabilni spoleénosti ve velkoobchodu s pohonnymi hmotami
a poskytovat moderni a sofistikované sluzby s vysokou pfidanou hodnotou partnerdm na
ceském trhu.

2. Klicové financni a provozni ukazatele 2019

Ukazatel (tis. K¢) 2019 2018 2017
Struktura aktiv
Aktiva celkem 219 569 240 934 244 595 258 200
Dlouhodoby majetek 19 900 20 917 25216 26 023
Obézna aktiva 199 201 219 702 219 106 231525
Struktura pasiv
Vlastni kapitdl 112 448 111 955 102 063 92 247
Cizi zdroje 106 030 128 175 141 442 165 832
Struktura vynosu
Vykony celkem 3548 2774 3 446 3 060
Tezby za prodej zbos 2804871 | 3162085 | 2951050 | 3879 595
OIS 3 306 16 687 2 803 6702
hospodafeni
Vysledek hospodaten 1290 | 13129 | 11162 2880 |
pred zdanénim

3. Nejvyznamnéjsi udalosti roku 2019

Rok 2019 byl celkové stabilnim obdobim a nejvyznamnéjsi uddlosti celosvétového vyzna-
mu byly prvni prosincové zprdvy o vyskytu nového viru COVID-19 v Cing, které znamenaly
zacétek celosvétové pandemie s drtivym dopadem na globélni ekonomiku v roce 2020.

K vyznamnym uddlostem na éeském trhu paffilo zavedeni nového druhu cenotvorby spo-
le¢nosti Cepro, a.s. (tzv. zékladni ceny) a pokraéujici tlaky na podporu vyuzivéni energie
z obnovitelnych zdrojo.



palmlme hmoty
www.g7.cz

4. Ocekavany vyvoj a hlavni cile spolecnosti v roce 2020

Vyvoj globdlni ekonomiky bude v roce 2020 dramaticky negativné ovlivnén pandemii
COVID-19 a pFenese se i do spotfeby a cen pohonnych hmot.

Po cely rok bude pokracovat snaha stétd téZicich ropu o stabilizaci &i dokonce rist cen
(OPEC, Rusko) nebo naopak o navyseni trzniho podilu (USA), coZ se mize projevit ne-
stabilitou cen ¢&i jejich vyraznymi pohyby, a to obéma sméry. Ke stabilité rovnéz nebudou
prispivat prekdazky ve svétovém obchodu (obchodni vélka mezi USA a Cinou, sankce USA
vi&i Irénu a Venezuele) a stéle nedofeseny brexit.

Vyznamnym faktorem roku 2020 bude legislativni Gprava dal$iho snizovani emisi skleniko-
vych plynd z 3,5% na 6%, kterd se projevi ve zvyseni ndkladd na vyrobu paliv.

Dalsimi rysy vyvoje v roce 2020 budou pokraéujici dlouhodobé trendy ve spotiebé po-
honnych hmot, a to predeviim dal3i sniZovdni promérné spotieby spojené s modernizaci
vozového parku.

K hlavnim cilom G7 budou v roce 2020 patfit optimalizace prodeji rafinérskych produktd
a AdBlue s cilem udrzeni ziskovosti Spole¢nosti, minimalizace nedobytnych pohleddavek
v dobé, kdy ekonomika nékterych obord &i regiont trpi ndsledky koronavirové pandemie
a udrZeni stabilni pozice na &eském trhu, optimalni vyuZiti nabidek z roznych zdrojl, opti-
malizace zdkaznického portfolia i zpdsobl prodeje (pfimy prodej, prodej prostfednictvim
vybudované sité distributord) a eliminace moznych negativnich dopadi nové cenotvorby
do hospodafeni Spoleénosti. Vyznamnym cilem Spoleénosti bude nové i segment olejd,
ktery bude rozvijen ve spoluprdci s renomovanymi dodavateli, jako jsou Eni, Gulf & Shell.

ad
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5. Uvodni slovo pfedsedy predstavenstva

Vézeni akciondfi, nasi obchodni partnefi, ddmy a pénové!

Trh s ropou v roce 2019 pokracoval sice v ristu, nicméné poma-
leji v souladu s vyvojem globdlni ekonomiky. Celkové se svétovd
spotifeba ropy meziroéné zvysila o cca 1%. Svou pozici nejvétiiho
producenta si udrzely jednoznacéné USA.

Stejné jako v predchozich letech si trh s ropou v roce 2019 udrzel
znaénou miru volatility, nicméné rozdily v cendch nebyly tak dro-
matické jako v nékterych predchozich letech.

Primérné ceny pohonnych hmot na evropském trhu se vzhledem k primérné cené ropy
pohybovaly blizko hodnotdm dosaZzenym v roce 2018.

Celkovy objem doddvek pohonnych hmot na trh Ceské republiky meziro&né vzrostl jak
u automobilového benzinu, tak i u motorové nafty. Kromé pohonnych hmot &eského pu-
vodu se na trhu Ceské republiky objevovaly i doddvky nejen ze sousednich stéts, ale
i z vychodni Evropy.

Cesky trh charakterizovalo mimofédné silné konkurenéni prostiedi, v némz naddle opero-
vali jak velci tuzemsti hraéi (Unipetrol RPA, Cepro), tak i nékteré evropské subjekty (OMY,
BP a dal3i) a nezdvislé soukromé spoleénosti, k nimz patfii G7.

Existence rizné cenotvorby (kontrakty na bdzi cen v Rotterdamu & na bézi tzv. indexd -
Unipetrol RPA, Cepro, MOL, spotové ceny doméciho i importovaného zbozi) vytvarela
ndroéné podminky pro operativni fizeni obchodnich &innosti, nutnosti byla prace s riziky
a s celkovou kazdodenni optimalizaci bézné obchodni innosti.

Postaveni nasi spolecnosti se opiralo stejné jako v minulych letech o dlouhodobé vztahy
s vyznamnymi a seriéznimi partnery z riznych sfér hospodétského Zivota. Uspésné jsme
rozvijeli spolupréci s malymi distributory a podnikali i v dal3ich oblastech, af jiz v provo-
zovéni &erpacich stanic v prazskych Letianech, Perninku a Horni Poustevné &i v distribuci
AdBlue, v niz jsme stejné jako v roce minulém vyuZivali vlastni vybudovanou skladovou
kapacitu v sidle G7.

Stejné jako v minulych letech jsme pokracovali ve snizovéni objemu pohleddvek z obchod-
nich vztaht a optimalizovali vyuZiti cizich zdrojo.

G7, a.s. fadné plnila viechna zdkonnd opatieni vztahujici se k jeji podnikatelské Einnosti
a bez problémd probihala i spolupréce s Celni spravou CR, finanénimi 6fady a dalsimi
statnimi institucemi.

Na zdvér bych rdd vyslovil upfimné podékovani akciondfim i viem nadim partnerdm za
vybornou celoroéni spolupréci.

Jako kazdoroéné i nyni musim za celoroéni praci podékovat viem &lendm nadeho malého
kolektivu, ktery kromé stability prokazuje dlouhodobé loajalitu ke G7 a navic i skvélou
vykonnost a odolnost vi¢i stresu. {

|'If" +'- - ]jf.-'f' |
Milan Kanc|o§,
predseda predstavenstva G7, a.s.
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6. Organy spolecnosti

6.1. Predstavenstvo

Pfedstavenstvo je statutdrnim orgédnem Spoleénosti, jenz Fidi jeji ¢innost a jednd jejim jmé-
nem. Dle platnych stanov Spoleénosti je pfedstavenstvo fficlenné a jeho &lenové voli ze
svého stfedu pfedsedu.

iméno: MILAN KANALOS
funkce: predseda predstavenstva
trvani Elenstvi: od: 1. 7. 2009

ve funkei: od: 1. 7. 2009

iméno: Ing. JAN TUREK
funkce: ¢len pfedstavenstva
trvéni Elenstvi: od: 27. 2. 2014

iméno: Ing. PAVEL VESELY, MBA
funkce: ¢len pfedstavenstva
trvani Elenstvi: od: 16. 7. 2010

6.2. Dozor¢i rada

Dozoréi rada je kontrolnim orgdnem Spoleénosti. DohliZi na vykon pisobnosti predstaven-
stva a uskuteéiovéni podnikatelské &innosti. V souladu s platnymi stanovami mé dozorci
rada tfi Eleny, ktefi voli ze svého stiedu predsedu.

Ing. PETR FISER
funkce: predseda dozoréi rady

JUDr. VLADIMIR TRNKA

funkce: &len dozoréi rady

LENKA MENSIKOVA

funkce: &len dozoréi rady
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

Trzby G7 za prodej zboZi doséhly v roce 2019 2.804.871 tis. K& a proti roku 2018 se
snizily o 11,3%.

Tento pokles byl zpdsoben jednak celkové niZsimi cenami na evropském i Eeském trhu, jed-
nak nutnosti omezeni ztratovych prodejo v tradiéné slabsich mésicich roku s cilem minimali-
zovat negativni dopady trznich vlivd na hospodafeni Spoleé¢nosti. Postaveni Spoleénosti na
velkoobchodnim trhu s pohonnymi hmotami v Ceské republice v roce 2019 plné odpovida-
lo jejim kapacitnim moZnostem.

7.1. Externi prostredi
7.1.1. Globalni trh

Globdlni ekonomicky rist v roce 2019 zaznamenal nejslabsi tempo od globdlni finanéni kri-
ze, kterd zaéala v roce 2008. Na svétovou ekonomiku dopadly rostouci obchodni bariéry a s
nimi souvisejici nejistota. V nékterych pfipadech (vyspélé ekonomiky a Cina) tento vyvoi zesilil
iiz probihaijici cyklické a strukturélni zpomaleni. Dal3i tlaky pochdzely z velkych rozvijejicich
se zemi, jako je Brazilie, Indie, Mexiko a Rusko. Cim ddl véti makroekonomicky stres souvise-
fici s piisn&jsimi finan&nimi podminkami (Argentina), geopolitickym napétim (irén) a sociélnimi
nepokoji (Venezuela, Libye, Jemen) byly dalsimi zédsadnimi faktory vyvoje v roce 2019.
Ropa Brent meziroéné oslabila o cca 7 USD/bbl a po vétSinu roku se pohybovala v intervalu
60-70 USD/bbl. Vyraznym stabilizaénim prvkem vyvoje cen byla odpovédnd téZebni politi-
ka OPEC+, kterd v roce 2019 zabrdnila vzniku vyrazného prezésobeni globélniho trhu.
Teprve zdvér roku pfinesl propad cen pod dolni hranici vy3e uvedeného intervalu, a to pod
vlivem zpomalovani globélniho ekonomického ristu a nékterych geopolitickych vliva (napf.
trvajici obchodni vélka mezi USA a Cinou, stéle nedoteseny brexit, obchodni spory mezi
USA a Cinou, embargo uvalené USA na irdn a Venezuelu, vypadky t&zby ve Venezuele,

Libyi, Saddské Ardbii atd.).
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

7.1.2. Trh €eské republiky

V roce 2019 byl zaznamendén mirny rist spotfeby automobilovych benzing, a to pfedeviim
pod vlivem pozitivniho ekonomického vyvoje, extrémné nizké miry nezaméstnanosti, ros-
tu spotfeby domdcnosti a obecné vyssiho zdjmu spotiebiteld o automobily s benzinovym
motorem. Profi ristu spotfeby automobilovych benzind stdla predeviim obnova vozového
parku prindsejici nizsi primérnou spotiebu.

Celkové bylo na trh Ceské republiky doddno 1 616 tis. tun automobilovych benzind, coz
proti roku 2018 (1 605 tis. tun) predstavuije rist o 0,7 %.

Dobry vykon ekonomiky a s nim spojeny rist prepravnich vykond, nérist mezinérodni tran-
zitni prepravy a stdle vysoky podil automobild s dieselovym motorem v individuélIni dopravé
byly hlavnimi faktory, které staly za ristem spotfeby motorové nafty. Jeji spotfeba dosdhla
v roce 2019 5 025 tis.t, coz proti roku 2018 (4 951 tis. t) znamend ndrist o 1,5 %.

Hrubé dodavky pohonnych hmot na trh CR
(zdroj: CAPPO, MPO)
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

7.2, Podnikatelské aktivity

Spoleénost G7 se i v roce 2019 zabyvala svymi standardnimi aktivitami, tedy pfedeviim
prepravou, skladovdnim a prodejem ropnych produktt a biopaliv, poskytovénim pieprav-
nich, skladovacich a dalsich specidlnich sluzeb, provozovanim &erpacich stanic a prode-
jem, skladovénim a dopravou AdBlue. Novou aktivitou byla v roce 2019 pfiprava na vstup
na trh s oleji ve spoluprdci s renomovanymi vyrobci (Eni, Gulf, Shell).

G7, a.s. pfizpisobovala svoji obchodni strategii a taktiku konkrétnim aktudlnim podminkém
na trhu (silny konkurenéni boj na &eském trhu, vyssi podil obchod na kontrakini bazi na
celkovém prodeii), pribézné optimalizovala ndkupy a prodeje a uhdjila svou stabilni pozici
na trhu Ceské republiky.

K dodavatelom Spole&nosti patiily vyznamné subjekty &eského (Unipetrol RPA s.r.o., Ce-
pro, a.s.) i evropského trhu (BP, OMV, MOL), k zdkaznikdm Fada stétnich i soukromych
subjektt pocinaje velkymi promyslovymi, zemédélskymi a dopravnimi spoleénostmi a konée
malymi provozovateli &erpacich stanic.

Stejné jako v minulych letech G7 splnila veskeré dafové a jiné povinnosti vi<i statni spravé.

7.3. Postaveni na trhu

Podil G7 na velkoobchodnim trhu Ceské republiky s pohonnymi hmotami dosdhl 1,25 %
u automobilovych benzind a 1,4 % u motorové nafty.

7.4. Zaméstnanecka politika

V roce 2019 se vedeni Spoleénosti i naddle dafilo aZ na vyjimky udrzet stabilni zamést-
nanecky tym. Kromé kvalitniho pracovniho prostiedi, individudIniho pristupu ke kazdému
ze zaméstnancy a nadstandardniho odmérovani ke stabilité prispéla i fada benefitd, které
Spoleénost svym zaméstnancim dlouhodobé poskytuje. Promérny pfepoéteny pocet za-
méstnancy v roce 2019 ¢&inil 20.
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

7.5. Ochrana zivotniho prostredi

G7 zdsadné nabizi jen produkty s prokazatelnym pdvodem v kvalité dle platnych predpisi
a garantuje u nich i u viech poskytovanych sluzeb stoprocentni dodrzovéni platné evropské
environmentdlni legislativy.
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8. Zprava dozorci rady

TFiclennd dozoréi rada G7 se ve své &innosti v roce 2019 fidila platnymi pfedpisy, stanova-
mi Spolecnosti a jejim jednacim fddem. Plnila svou funkci kontrolniho orgénu Spoleénosti,
pribézné kontrolovala pisobnost a Cinnost predstavenstva, hodnotila podnikatelskou &in-
nost G7 a plnéni hlavnich Gkold roku 2019. Dozoréi rada se soustfedila na vyvoj vynosg,
vysi jednotlivych druhd nékladd, vyvoj pohleddvek a zdvazkd spoleénosti, a to pfedevsim
vOc¢i zaméstnancim G7.

Na zékladé dosazenych hospoddiskych vysledkd dozoréi rada konstatuje, Ze v roce 2019
se zaméstnancdm a predstavenstvu spolecnosti podafilo naplnit podnikatelské zédméry
v souladu s pfijatou strategii Spolednosti.

Dozoréi rada pfezkoumala Géetni zévérku za rok 2019 a sezndmila se s auditorskou zpré-
vou. V souladu s vyrokem auditora konstatuje, Ze Getni zavérka spoleénosti ve viech pod-
statnych aspektech vérné zobrazuije situaci v G7, a.s. k 31. 12. 2019 a vysledek hospoda-
feni za dané Gcetni obdobi.

Dozoréi rada doporuéuje akciondfdm G7, a.s. schvdlit Fddnou Géetni zavérku Spoleénosti
k 31. 12. 2019 a névrh pfedstavenstva na rozdéleni zisku.

Dozor¢i rada déle prezkoumala pfedstavenstvem zpracovanou a dozoréi radé predloze-
nou Zprdvu o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2019. K predloZzené zprévé
nemd dozoréi rada Z4ddné pripominky.
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9. Organizacni struktura k 31. 12. 2019

Vedeni spoleénosti

Velkoobchod Dispedink

e T . : Sekretariét Dispecink AdBlue
motorovymi palivy motorovych paliv

Provoz Pobocka Kladno
erpacich stanic (motorovd paliva,

AdBlue)

10. Dceriné spolecnosti

Spoleénost G7 je stoprocentnim vlastnikem spoleénosti S4, s.r.o. a BC - IMPEX, s.r.o.

Podil G7 na

Ndzev spolecnosti  Identifikaéni éislo Sidlo . s .,
P zékladnim kapitélu

Tylova 541,
436 01 Litvinov
Suchardova 515

BC-IMPEX s.r.0. 62967045 279 01 Kladno 100 %

S4 s.r.o. 64053211

100 %

10
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11. Zprava o auditu

APTUS
A A
F

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

pro akciondie spolenosti G7, a.s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfiloZzené ucetni zavérky spole¢nosti G7, a.s. (dale také ,,Spole¢nost)
sestavené na zakladé Ceskych udetnich ptedpisd, kterd se skladd zrozvahy k 31.12.2019,
vykazu zisku a ztraty a piehledu o penéZnich tocich za rok konéici 31. 12. 2019 a piilohy této
udetni zavérky, kterd obsahuje popis pouZitych podstatnych ucetnich metod a dalsi
vysvétlujici informace. Udaje o Spoletnosti jsou uvedeny vbodé & 1 piilohy této udetni
zavérky.

Podle nafeho ndzoru ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv
Spoleénosti G7, a.s. k 31, 12. 2019 a niakladi a vynosi a vysledku jejiho hospodateni a
penéznich toki za rok konéici 31. 12. 2019 v souladu s ¢eskymi ti¢etnimi pFedpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zékonem o auditorech a standardy Komory auditori Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA), piipadné doplnéné a
upravené souvisejicimi aplikaénimi doloZkami. NaSe odpovédnost stanovena t€mito predpisy
je podrobné&ji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit Géetni zavérky. V souladu se
zékonem o auditorech a Etickym kodexem pHijatym Komorou auditorti Ceské republiky jsme
na Spole¢nosti nezavisli a splnili jsme i dal§i etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych
predpisti. Domnivame se, Ze dikazni informace, které jsme shromazdili, poskytuji dostate¢ny
a vhodny z4klad pro vyjadteni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zprdvé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené
ve vyro&ni zpravé mimo tletni zdvérku a na$i zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida
predstavenstvo Spoleénosti.

N4&§ vyrok k ucetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je vSak soucésti
nasich povinnosti souvisejicich s ovéfenim Uletni zavérky seznimeni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim)
nesouladu s uCetni zdvérkou ¢&i s naSimi znalostmi o ucetni jednotce ziskanymi b&hem
ovéfovani Gdetni zavérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materialng)
nespravné. Také posuzujeme, zda ostatn{ informace byly ve vSech vyznamnych (materidlnich)
ohledech vypracovany v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy. Timto posouzenim se
rozumi, zda ostatni informace splfiuji pozadavky pravnich piedpisti na formalni néleZitosti a
postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné
nedodrZeni uvedenych pozadavkd by bylo zplsobilé ovlivnit usudek ¢inény na zéklade
ostatnich informaci.

13




pohonné hmoty

www.g7.cz

11. Zprava o auditu

APTUS
A A
AR AN

Na zékladg provedenych postupt, do miry, jiZ dokdZeme posoudit, uvadime, Ze

e ostatni informace, které popisuji skute€nosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni v ucetni
zavérce, jsou ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s Gcetni zavérkou a

o ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi pfedpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatkid a povédomi o Spole¢nosti, k nimZ jsme

dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) vécné

nespravnosti. V ramci uvedenych postupl jsme v obdrZenych ostatnich informacich zadné

vyznamné (materialni) v&cné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost pFedstavenstva Spolecnosti za ti¢etni zdvérku

Pfedstavenstvo Spole€nosti odpovida za sestaveni Uletni zavérky podavajici vémy a poctivy
obraz v souladu s &eskymi Udetnimi piedpisy, a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povaZuje za nezbytny pro sestaveni udetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zpiisobené podvodem nebo chybou.

P¥i sestavovani uletni zdvérky je pfedstavenstvo Spole¢nosti povinno posoudit, zda je
Spole¢nost schopna nepfetrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze uetni zavérky
zéleZitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a pouziti pfedpokladu nepfetrZitého trvéani pii
sestaveni ucetni zavérky, s vyjimkou pfipadd, kdy piedstavenstvo planuje zruSeni Spole¢nosti
nebo ukondent jeji &innosti, resp. kdy nemé jinou realnou moZnost neZ tak uginit.

Odpovédnost auditora za audit ucetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfim&fenou jistotu, Ze ui¢etni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materidlni) nesprdvnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprévu auditora
obsahujici na§ vyrok. Pfim&fend mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni zarukou, Ze
audit provedeny v souladu s vy$e uvedenymi piedpisy ve vech piipadech v ucetni zavérce
odhali p¥ipadnou existujici vyznamnou (materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat
v diisledku podvodd nebo chyb a povazuji se za vyznamné (materialni), pokud lze redlné&
predpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera
uZivatelé Géetni zavérky na jejim zakladg pfjmou.

Pii provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi predpisy je nadi povinnosti uplattiovat
b&hem celého auditu odborny usudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi
povinnosti:

e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti Gletni zavérky
zplisobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na
tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dilkazni informace, abychom na jejich zékladé
mohli vyjadtit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou (materidlni) nespravnost, k niz
doslo v disledku podvodu, je v&t§i nez riziko neodhaleni vyznamné (materidlni)
nespravnosti zplsobené chybou, protoZze soucdsti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), faldovani, imyslna opomenuti, nepravdivé prohlaseni nebo obchazeni vnitfnich
kontrol pfedstavenstvem.

2/3
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11. Zprava o auditu

APTUS
A A

¢ Sezndmit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spolecnosti relevantnim pro audit
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nadzor na W&innost jejiho vnitintho
kontrolniho systému.

= Posoudit vhodnost pouzitych WCetnich pravidel, pfiméfenost provedenych wcetnich
odhadi a informace, které v této souvislosti pfedstavenstvo Spole¢nosti uvedlo v pfiloze
udetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouZiti pfedpokladu nepietrzitého trvani pii sestaveni Udetni zavérky
piedstavenstvem a to, zda s ohledem na shromazdéné dikazni informace existuje
vyznamna (materidlni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou
vyznamné zpochybnit schopnost Spolegnosti nepfetrZité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru,
Ze takova vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v pfiloze Ggetni zavérky, a pokud tyto
informace nejsou dostatedné, vyjadfit modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se
schopnosti Spole¢nosti nepfetrzit¢ trvat vychazeji z diikaznich informaci, které jsme
ziskali do data na$i zpravy. Nicmén& budouci udélosti nebo podminky mohou vést
k tomu, Ze Spole¢nost ztrati schopnost nepfetrzité trvat.

#  Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah Gcetni zavérky, véetné pfilohy, a dale to,
zda Uletni zavérka zobrazuje podkladové transakce a udélosti zpisobem, ktery vede
k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnost{ je informovat piedstavenstvo mimo jiné o plénovaném rozsahu a nacasovani
auditu a o vyznamnych zjidténich, kterd jsme v jeho prib&¢hu udinili, veetné zjist€nych
vyznamnych nedostatki ve vnitinim kontrolnim systému.

Auditorska spole¢nost: APTUS audit s.r.o.
Sidlo: Hutnicka 2918/3, 434 01 Most
Cislo auditorského opravnéni

auditorské spole¢nosti: 529

Jméno a piijmeni auditora, ktery jménem
spole¢nosti vypracoval zpravu: Ing. Eva Svecova

Cislo auditorského opravnéni: 1905

Datum vypracovani: 17. ¢ervna 2020

Podpis auditora: [ f 1Y
.Y M

3/3
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12. Uéetni zavérka

12.1. Rozvaha

Minimaini zévazny vy&et informaci ROZVAHA Jméno a pijmeni, obchodni firma nebo jing
podle vyhlasky &. 500/2002 Sb., v plném rozsahu nézev udetnl jednotky
ve znéni pozdéjéich predpist ke dni 31.12.2019 G7, a.s.
(v celych tisicich K&)
Sidio nebo bydii$té Gletni jednotky a misto
| Tl | podnikani li§1-li se od bydlistd
| 631 45 880 1 Tylova 541
Litvinov
436 01
Oznateni AKTIVA Gislo BéZné ucetni obdobi Minulé G¢. obdobi
fadku Brutto Korekee Netto Netto
a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 001 243 450 -23 881 219 569 240 934
lb. Dlouhodoby majetek 003 34 644 14744 19 900 20917
B. I Dlouhodoby neh y majetek 004 999 972 27 59
B.1.2. Ocenitelna prava 008 999 -972 27 59
B.1.2.1. Software 007 999 -972 27 59
B. II. Dlouhodoby hmotny majetek 014 26 555 -13772 12 783 12 860,
B. Il 1. Pozemky a stavby 015 15291 -6 283 9008 9 356
B 1. 1. Pozemky 016 1618] 0 1618 1618
B.I.1.2. |Stavby 017 13673 -6 283 7 390 7738
B.I. 2 Hmotné movité véci a jejich soubory 018 11 239 -7 489 3750 3479
Posky zélohy na diouhodoby hmotny
8.1.5 anedokongeny by hmotny 024 25 0 25 25
majetek
B.I.5.2. Nedokong&eny dlouhodoby hmotny majetek 026 25 0 25 25
B. Il Dlouhodoby finanéni majetek 027 7 090 [ 7 090 7 998
B.IIL 1. Padily - oviddana nebo ovladajici osoba 028 7 090! 0 7 090 7 998
c Obg#n4 aktiva 037 208 338 -9 137 199 201 219702
C. 1. Zasoby 038 3100 0 3100 3031
C.l. 1. Material 039 709 0 709 647
C.1.3. Vyrobky a zboZi 041 2 391 0 2391 2384
C.1.3.2.  [ZboZi 043 2391 0 2391 2384
C. I Pohledavky 046 186 391 -9 137 177 254, 166 094
C.IL1. Diouhodobé pohledavky 047 1 640 0 1640 1 646
C.I.1.5.  |Pohledavky - ostatni 052 1640 [¢) 1640 1646
C. 1. 1.5. 2. |Dlouhodobé poskytnuté zalohy 054 1640 0 1 640 1637
C. 1. 1.5. 4, |Jiné pohledavky 056 0 0 0 9
C.I.2. Kratkodobé pohledavky 057 184 751 -9 137 175 614, 164 448
C.1.2.1.  |Pohledéavky z obchodnich vztaht 058 180 060 -9137 170 923 163734
C.1.2.2. Pohledavky -oviadana nebo ovladajici osoba 059 735 0 735 44
C.1.2.4.  |Pohledévky ostatni | oet 3956 0 3 956 670
C.11,2.4.3. |Stat- dafiové pohledavky 064 3774 0 3774 470
C. . 2. 4. 4. |Kratkodobé poskytnuté zélohy 065 155 0 155 156
C.11.2.4.5. |Dohadné &ty aktivni 066 8 0 8 8
C. 1. 2.4.6. |Jiné pohledavky 067 19| 0 19 36!
C. Il Kratkodoby finan&ni majetek 068 7 251 [ 7 251 7 334
C. 1. Podily - ovi&dana nebo ovladajici osoba 069 0 0 0
C. . 2. Ostatni kratkodoby finan&ni majetek 070 7 251 0 7 251 7 334
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12. Uéetni zavérka

12.1. Rozvaha

Oznageni AKTIVA Cislo Bé2né cetni obdobi Minulé €. obdobi
icku Brutio Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
C.Iv. Pen&zni prostredky 071 11 596/ 0 11 596 43 243
C.IV.1. Penézni prostiedky v pokladné 072 430 0 430 274|
C.IV. 2. Penézni prosttedky na udtech 073 11166 0 11 166 42 969
D. Casové rozlideni aktiv 074 468 0 468 315]
D.1. Néklady pfistich obdobi 075 468 0 468 304/
D.3. Piijmy pfistich obdobi 077 0 0 0 11)
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Oznaceni PASIVA Cislo [ Stav v b&zném Géetnim | Stav v minulém ugetnim
Fadku obdobi obdobi
a b c 5 6

PASIVA CELKEM 078 219 569 240 934

A. Vlastni kapital 079 112 448 111 955
Al Zakladni kapitél 080 40 000 40 000
Al Zakladni kapital 081 40 000 40 000
Al Azio a kapitalové fondy 084 -18 965 -18 057
Al 2, Kapitalové fondy 086 -18 965 -18 057
AL 2.1 Ostatni kapitélové fondy 087 80 80
A Il 2.2, Ocefovaci rozdily z pfecenéni majetku a zévazkl 088 19 045 -18 137
A. . Fondy ze zisku 092 1 925 1 925
AL 1. Ostatni rezervni fondy 093 1 625 1625
AL 2. Statutérni a ostatni fondy 094 300 300
A. IV, Vysledek hospodafeni minulych let 095 88 087 77 685
A.IV. 1. Nerozdéleny zisk minulych let 096 88 087 77 685
A. V. Vysledek hospodareni béZného ucetniho obdobi 099 1 401 10 402
IB+C Cizi zdroje 101 106 030 128 175
C. Zavazky 107 106 030 128 175
C.l. Dlouhodobé zavazky 108 924 1035
C. 1. 8. Odlozeny dafovy zavazek 118 924 1035
c.I. Kratkodobé zavazky 123 105 106! 127 140
C. I 2. Zavazky k Gvérovym institucim 127 36 525 0
C. . 3. Kréatkodobé pfijaté zalohy 128 1237 1409
C.II. 4. Zavazky z obchodnich vztahl 129 63 193 115 589
C.II.6. Zavazky - ovladana nebo oviddajici osoba 131 Q06 4169
C.I.8. Zévazky ostatni 133 3245 5973
C.II.8.3. |Zavazky k zaméstnanciim 136 757 850
C.1.8. 4. Zavazky ze sociélniho zabezpedeni a zdravotniho pojisténi 137 326 356
C.II.8.5. |Stat- dariové zévazky a dotace 138 133 3252
C.I.8.86. Dohadné Uéty pasivni 139 1758 1496
C.1.8.7. Jiné zavazky 140 271 19
D. Casové rozliseni pasiv 141 1091 804
D. 1. Vydaje pistich obdobi 142 1091 804

Sestaveno dne:
Pravni forma Ucetni jednotky:
Pfedmét podnikani Gcetni jednory:

Podpisovy zaznam:

28.5.2020
akciova spoleénost
néakup a prodej paliv
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12. Ucetni zaveérka

12.2. Vykaz zisku a ztraty

Minimaini zévazny vy&et informaci VYKAZ ZISKU A ZTRATY Jméno a prjment, obchodnl firms nabo inj
podie vyhlasky &. 500/2002 Sb., v plném rozsahu nézev ugetni jednotky
ve znénf pozdgjsich predpist ke dni 31.12.2019 G7, a.s.
(v celych tisicich KE)
Sidlo nebo bydliété Gtetni jednotky a misto
[ [+3 | podnikani lisi-i se od bydiists
[ 631 45 880 | Tylova 541
Litvinov
436 01
Oznaten| TEXT Cislo Skute&nost v Gcetnim obdobi
. ek b&zném minulém
a b [4 1 2
|, |Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb o1 3548 2774 |
I [Tréby za prodej zbozi 02 2804 871 3162 085 |
A. Vykonova spotieba 03 2791123 3135617 ]
A1, Néklady vynalozené na prodané zbozi 04 2766 910 3121 241 |
A. 2. Spotfeba materi4lu a energie 05 1112 1238
A. 3 Sluzby 06 23101 13138
D. Osobni naklady 09 18 009 17 589
D. 1. Mzdové naklady 10 - 13336 13102
D2 Néklagy ?a sociélni zabezpeteni a zdravotni pojidténi a 1 4673 4 487
ostatni nakiady
D. 2. 1. |Né&klady na sociélni zabezpeteni a zdravotni pojiténi 12 4 350 4195
D.2.2. |Ostatni néklady 13 323 292
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 14 -2 215 5141
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a
E. 1 |hmotného majetku is 1132 985
E1.1 Upntavy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmoiného 16 1132 985
majetku - trvalé
E.3. Uprava hodnot pohledavek 19 -3 347 4 156
. Ostatni provozni vynosy 20 18 172 62 172
0.1, | Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 21 8 365 1300
0. 2. Trzby z prodaného materidlu 22 0 4
. 3. Jiné provozni vynosy 23 9 807 60 868
F. Ostatni provozni néklady 24 16 368 51997
F.1. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 25 8112 505
F.2. Zustatkova cena prodaného materialu 26 8 7
F.3. Dané a poplatky 27 144 198
F.5. Jiné provozni néklady 29 8104 51 287
. Provozni vysledek hospodaieni 30 3 306 16 687
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12. Uéetni zavérka

12.2. Vykaz zisku a ztraty

Oznaten TEXT Cislo Skutednost v igetnim obdobf
i Fadku -
bé&zném minulém
a b c 1 2
J. troky a bné naklady 43 952 852
01 I;l‘jgf:j?;éoggc:ﬁ/ a podobné naklady - oviadana nebo 44 9 37
J. 2. Ostatni nakladové Groky a podobné néklady 45 943 815
YAl Ostatni finanéni vynosy 46 268 301
K. Ostatni finan&ni naklady 47 1332 3007
M Finan&ni vysledek hospodafeni (+/-) 48 -2016 -3 558
[~ Vysledek hospodafeni pied zdanénim (+/-) 49 1290 13129
L. Dail z pFijmu 50 =14 W27
L.1. Dai z piijmi splatnd 51 0 3170
L.2.  |Dan z pfijmi odiozena (+/-) 52 -111 -443
[ Vysledek hospodafeni po zdan&ni (+/-) 53 1401 10 402
e Vysledek hospodateni za uéetni obdobi 55 1401 10 402
W Cisty obrat za iéetni obdobi 56 2 826 859 3227 332
Sestaveno dne: 28.5.2020
Préavni forma U&etni jednotky: akciova spoleénost
Pfedmét podnikani G&etni jednotk nakup a prodej paliv
Podpisovy zéznam: I |
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12. Ucetni zaveérka

Jméno a pijmeni, obchodni firma nebo jiny nazev
Ggetni jednotky
Minimélni zavazny vycet informaci PREHLED O PENEZNICH TOCICH
podie vyhlasky &. 500/2002 Sb., ke dni 31.12.2019 G7,as.
ve znéni pozajich predpisti (v celych tisicich Kg&)
Sidlo nebo bydlisté Ggetni jednotky a misto
podnikant lisi-li se od bydli§té
[ [ |
| 631 45 880 ] Tylova 541
Litvinov
Bézné Minulé
UCetni obdobi Ggetni obdobi
iPenéz’nI toky z hlavni vydéle¢né éinnosti (provozni élnnoﬁ'

* 3 [vi pred (+1-) | 1290 13 129
A1 Upravy o nepenézni operace 3304 12734
A. 1. 1. JOdpisy stalych aktiv (+) s vyjimkou zistatkové ceny prodanych stalych aktiv, a

déle umorovani ocefovaciho rozdilu k nabgtému majetku a goodwillu (+/-; 5982 8 690
A 1. 2. |Zména stavu opraviych polozek, rezerv -3 347 4156
A. 1. 3. |Zisk (ztréta) z prodeje stalych aktiv (+) -253 -795
A, 1. 5. [vylttované nékladové roky (+) s vy]\mkou Urokd zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého
majetku, a vytdtované vynosové roky (-) 952 852
A 1. 6. |Ptipadné Upravy o ostatni nepenéini operace -169
A ICis # penézni tok z provozni ¢innosti pred a i pracovniho kapitalu 4624 25 863
A 2 Zména stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitélu ~62 365 16750 |
A. 2. 1. [Zména stavu pohledavek z provozni cinnosti (+/-), aktivnich (il casového
rozliseni a dohadnych GEtd aktivnich -9779 9029
A, 2. 2. |Zména stavu kratkodobych zavazkl z provozni Ginnosti (+/-), pasivnich C&t0
Easového rozli§eni a dohadnych UEtd pasivnich -52 600 7941
A. 2. 3. |Zména stavu zasob (+/-) -69 -34
A. 2. 4. [Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéznich prostredkl a
penéznich ekvivalentd 83 -186
A " [Cisty penézni tok z provozni ¢innosti pred zdansnim | -57 741 42 B13
A3 |Vyplacer|é Croky s vyjimkou drokd zahmovanych do ocenéni dlouhodobého majetku (-) | -952 -852
A 8. \Zaplacené dar z pHjm(i a za domérky dané za minula obdobi (-) J -4 755 -991
A [€isty penéni tok z provozni Einnosti 1 63448 40 770
[PenéZni toky z investiéni Einnosti
B. 1. Viidaje spojené s nabytim stélych aktiv -9135 2 300
B. 2. Priimy z prodeje stélych aktiv 8 365 1 300
B. 3. ZapCicky a Gvéry sphizndnim osobam -691 -1
B ™ [€istj pendzni tok vztahujici se k investitni tinnosti 1461 3 589
|Penszni toky z finanéni ginnosti
c 1 Dopady zmén dlouhodobych zavazky, popiipadé takovych krétkodobych zavazk, které spadaiji
do oblasti finanéni Ginnosti (napf. nékteré provozni Uvéry) na penézni prostiedky a penézni
ekvivalenty 33 262 -23 230
[ Cisty pendzni tok vztahujici se k finan&ni &innosti 33 262 23 230
F. Cisté zvydeni, resp. snizeni penéznich prostredkil -31 647 21129
P. Stav prostiedkii a Znich ekvivalenti na zad4tku d&etniho obdobi 43 243 22114
R. Stav penéznich prostredkd a pengznich ekvivalentii na konci ietniho obdobi 11 596 43 243
Sestaveno dne: 28.5.2020
Prévni forma Ucetni jednotky: akciova spolecnost
Predmét podnikéni (etni jednotky: nékup a prodej paliv
Podpisovy zéznam: mwA/
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12. Uéetni zavérka

12.3. Priloha k Uéetni uzavérce za rok 2019

Priloha v uéetni zavérce za rok 2019

Uketni jednotka:

G7, a.s.

Tylova 541
436 01 Litvinov
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12. Uéetni zavérka

12.3. Priloha k Uéetni uzavérce za rok 2019

1. POPIS SPOLECNOSTI

Obchodni firma: G7, a.s.
Sidlo: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Préavni forma: Akciova spolegnost

Rozhodujici pfedmét podnikéni:

Nakup, prodej a skladovéni paliv, provoz Serpacich stanic

Datum vzniku: 27. Cervence 1995
1C: 63145880
DIC: CZ 63145880

Spole¢nost byla zapsana do obchodniho rejstfiku Krajského soudu v Usti nad Labem pod spisovou znatkou B, oddil 722,
V roce 2019 nedoslo k Z&dnym zmé&nadm v zapisu v obchodnim rejstiiku.

V roce 2019 nedoslo ke zm&ndm zakladniho kapitalu.

Spole¢nost nema organizaéni slozku v zahrani¢i.

Spole&nost nevstoupila do konkurzu.

Spole&nost je soudasti konsolidagniho celku. Spole¢nost je matefskou spoleénosti skupiny a ptilozena uetnf zdvérka je
pfipravend jako samostatna.

2. ZAKLADNI VYCHODISKA PRO VYPRACOVANi UCETNi ZAVERKY

Prilozend Uidetni z4vérka byla pFipravena podle zdkona o uletnictvi a provadéci vyhlasky k nému ve znéni platném pro
rok 2019.

Podle zdkona o ugetnictvi spolednost je povinna vydat konsolidovanou G&etni zavérku podle ¢eskych ucetnich predpisi.
Vzéjemné obraty spole¢nosti s ovladanymi a ovladajicimi spole¢nostmi a spole¢nostmi pod podstatnym vlivem za rok
2019 a zGstatky vzajemnych zédvazkii a pohledavek ke dni Gdetni zavérky jsou rozepsany v piiloze v ucetni zavérce v bodé
17.

3. OBECNE UCETNIi ZASADY

Zpusoby ocetiovéni, které spolegnost pouzivala pti sestaveni udetni zavérky za rok 2019, jsou nasledujici:

a) Dlouhodoby nehmotny majetek

Diouhodoby nehmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenach, které obsahuji cenu potizeni a naklady s pofizenim
souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny majetek nad 60 tis. K& je odepisovan rovnom&mé do nékladi, software 36 mésic, zfizovaci
vydaje 60 mé&sich a ostatni nehmotny majetek 72 mésictl.
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b) Dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek se oceiiuje v pofizovacich cenach, které zahrnuji cenu pofizeni, nédklady na dopravu, clo a
dalgi naklady s pofizenim souvisejici. Dlouhodoby hmotny majetek vyrobeny ve spole¢nosti se ocetiuje vlastniminaklady,
které zahrnuji pfimé materidlové a mzdové néklady a vyrobni rezijni naklady. Dlouhodoby hmotny majetek nad 40 tis.
K& se odepisuje podle odpisovych plani. Dlouhodoby drobny majetek v hodnot& nad 20 tis. K& do 40 tis. K& je vykazovéan
v rozvaze a odepisuje se po dobu 2 let.

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku zvy3uji jeho pofizovaci cenu. Opravy a Udrzba se
uétuji do nakladi.

Odpisovéni

Odpisy jsou vypodteny na zakladé pofizovaci ceny a predpokladané doby Zivotnosti pfislu§ného majetku. Piedpokladana
zivotnost je stanovena takto:

+ ——— = Poget let (od-do]
Stavby 50

Stroje, pristroje a zatizen{ 6
Dopravni prostiedky 4

Inventat 4

¢) Finanéni majetek

Kratkodoby finan&ni majetek tvofi ceniny, penize v hotovosti a na bankovnich Gétech, dluzné cenné papiry se splatnosti
do 1 roku drzené do splatnosti, vlastni akcie.

Dlouhodoby finanéni majetek tvofi zejména majetkové udasti a dluzné cenné papiry drzené do splatnosti.

Cenné papiry drzené do splatnosti jsou cenné papiry, které maji stanovenou splatnost a spoleénost ma imysl a schopnost
drzet je do splatnosti.

Podily a cenné papiry se ocefiuji pofizovacimi cenami, které zahmuji cenu pofizeni a pfimé naklady s pofizenim
souvisejici, napf. poplatky a provize makléfim a burzam.
K 31. 12. se jednotlivé slozky finan&niho majetku precetiuji niZe uvedenym zplisobem:

= Majetkové ugasti s rozhodujicim a podstatnym vlivem se ocefiuji ekvivalenci, ptecenéni se uctuje do vlastnitho
kapitalu jako oceilovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazku.
Ekvivalenci se rozumi pofizovaci cena udasti upravend na hodnotu odpovidajici mife ucasti spolenosti na
vlastnim kapitalu.

d) Zasoby

Nakupované zasoby jsou ocenény pofizovacimi cenami s pouzitim véZeného aritmetického priméru. Pofizovaci cena
z4sob nezahrnuje néklady souvisejici s jejich pofizenim (ndklady na pfepravu, clo, provize atd.), ty jsou G¢tovany na
zvlastni udet vedlejsich nakladd, které se mésién& rozpoustéji pomeérem k vydeji.

e¢) Pohledavky

Pohledavky se ocefiuji jmenovitou hodnotou. Ocen&ni pochybnych pohledavek se sniZzuje pomoci opravnych polozek na
vrub nékladd na jejich realiza¢ni hodnotu

Pohledavky i dohadné ugty aktivni se rozd&luji na kratkodobé (doba splatnosti do 12 mésicli véetn&) a dlouhodobé
(splatnost nad 12 mésicti), s tim, Ze kratkodobé jsou splatné do jednoho roku od rozvahového dne.
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f)  Vlastni kapital

Zakladni kapitél spoleénosti se vykazuje ve vy3i zapsané v obchodnim rejstifku krajského soudu. P¥ipadné zvySeni nebo
snizeni zékladniho kapitalu na zéklad& rozhodnuti valné hromady, které nebylo ke dni ticetni zavérky zaregistrovano, se
vykazuje jako zmény zékladniho kapitélu. Ostatni kapitalové fondy jsou tvofeny pen&znimi ¢i nepen&znimi vklady nad
hodnotu zékladniho kapitélu.

g) Cizi zdroje

Spolenost vytvati zékonné rezervy ve smyslu zakona o rezervach a rezervy na ztraty a rizika v piipadech, kdy lze
s vysokou mirou pravdépodobnosti stanovit titul, vysi a termin pInéni pfi dodrzeni vécné a Easové souvislosti.
Dlouhodobé i kratkodobé zavazky se vykazuji ve jmenovitych hodnotach.

Dlouhodobé i kratkodobé tivéry se vykazuji ve jmenovité hodnots. Za kratkodoby uvér se povazuje i &4st dlouhodobych
uverd, ktera je splatna do jednoho roku od rozvahového dne.

h) Finanéni leasing

Spole¢nost ttuje o najatém majetku tak, Ze leasingové splatky a splatku hrazenou pfedem Easové rozliSuje. Najemné se
uplatiiuje do nékladt s presnosti na mésice dle sjednané doby pronajmu, a to po¢inaje mésicem, kdy byl pfedmet leasingu
pievzat.

i)  Devizové operace
Majetek a zavazky pofizené v cizi mén& se ocefiuji v &eskych korundch v kurzu platném ke dni jejich vzniku a
k rozvahovému dni byly ocen&ny kurzem platnym k 31. 12. vyhla§enym Ceskou narodni bankou.

Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztraty se G¢tuji do'V)'Inosﬁ nebo nékladi bézného roku.

j)  Poutziti odhadd

Sestaveni udetni zavérky vyzaduje, aby vedeni spolegnosti pouzivalo odhady a pfedpoklady, jeZ maji vliv na vykazované
hodnoty majetku a zavazki k datu ugetni zavérky a na vykazovanou vysi vynosii a naklada za sledované obdobi. Vedeni
spole¢nosti stanovilo tyto odhady a predpoklady na zékladg viech jemu dostupnych relevantnich informaci. Nieméng, jak
vyplyva z podstaty odhadu, skutetné hodnoty v budoucnu se mohou od t&chto odhadi odli¥ovat.

k) Uttovani vynosi a nikladi

Vynosy a néklady se uctuji asove rozliené, tj. do obdobi, s nimz v&cné i Casové souviseji.

Spole&nost Gituje na vrub nakladl tvorbu rezerv a opravnych polozek na kryti viech rizik a ztrédt, které jsou ke dni
sestaveni ucetni zdvérky znamy.

1)  Daiiz pFijmi

Néklad na daii z pifjmé se po&ita za pomoci platné dafiové sazby z ucetniho zisku zvy3eného nebo sniZeného o trvale
nebo dogasné dafiové neuznatelné naklady a nezdaiiované vynosy (napt. tvorba a ziétovani ostatnich rezerv a opravnych
poloZek, naklady na reprezentaci, rozdil mezi i¢etnimi a dafiovymi odpisy atd.).

Odlozena datiova povinnost odraZ{ dattovy dopad prechodnych rozdili mezi ziistatkovymi hodnotami aktiv a pasiv
z hlediska idetnictvi a stanoveni zakladu dan& z pfijmu s pfihlédnutim k obdobi realizace.
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4. DLOUHODOBY MAJETEK

a) Dlouhodoby nehmotny majetek (v tis. K&)

PORIZOVACI CENA

Koneény 3
zistatek
0

999 |

Pocatetnt
| | zistatek
Ziizovaci vydaje 0 0 0

= - |

Software 1045 0 46

PtirGstky Vyiazeni Prevody

| Goodwill 0 0 0

o| o o

Drobny dlouhodoby
nehmotny majetek 0 0 0 0 0

Nedokongeny |

dlouhodoby

nehmotny majetek 0 0 0 0 0

Zalohy na

nedokon&eny

dlouhodoby
| nehmotny majetek . 0 0 0 0 0

Celkem 2019 1045 0 46 0 999

OPRAVKY
I Pocatetni Odpis Prodeje, T Koneény “Uletni |
_ zistatek pisy |_likvidace | ] zistatek | hodnota
Ziizovaci vydaje 0 0 0 0 0 0 0

Software 986 32 0 46 0 972 27

Vyftazen{ Prevody

Goodwill | 0 0 0 Q 0 0 0

Drobny
dlouhodoby
nehmotny majetek 0 0 0 0 0 0 0

| Nedokonteny
dlouhodoby
nehmotny majetek 0 0 0 0 0 0 0

| Zélohy na [ ] [ R
nedokon&eny

dlouhodoby
__nehmotn{ majetek | 0 0 0 0 0l 0 0

Celkem 2019 986 32 | 0 -46 0 972 27

Ocenitelna prava, patenty a licence jsou odpisovany po dobu Zivotnosti, jak je stanoveno v piisluiné smlouvé.

Souhrnn4 vy¥e drobného nehmotného majetku neuvedeného v rozvaze ¢inila k 31. 12. 2019 v pofizovacich cendch
41 tis. K&.
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b) Dlouhodoby hmotny majetek (v tis. K¢)
PORIZOVACI CENA
[ - Potatecni P T viert | prevede | Koneeny
| aistatek | Ptirastky | Vytazeni | Prevody | zistatek
Pozemky 1618 0 8112 8112 1618
| Stavby B | 13673 | 0 0 0| 13673 |
Stroje, ptistroje a | | | 1 |
zafizeni 6884 0 0 0 6 884
[ Dopravni prostiedky | 1767 | 0 -690 990 | 2067 |
| Tnventar T 2056 0 167 | 0| 1889 |
| Drobny dlouhodoby | I | | [
hmotny majetek 420 0 -54 33 399
| Umélecka dila — 0| 0 0| 0/ 0|
| Nedokondeny 1 | 1 - |
dlouhodoby hmotny
majetek 25 9135 0 9135 25
Poskytnuté zalohy | | | | [ |
na dlouhodoby
hmotny majetek 0 7800 -7 800 0 0
Celkem 2019 26 443 16935 -16 823 0 26 555
OPRAVKY
[ Potdtetni | ... | Prodeje, . Konetny Ugetni
L | zhistatek | Odpisy . likvidace Vyfazeni 1 Pfim_d?, zistatek | | hodnota |
Pozemky 0 0 0 0 0 0 1618
| Stavby | 595 348 | 0 0 0 6283 | | 739% |
e — 1 1 ! ! 1 =
zafizeni 4087 444 0 0 0 4531 2353
b 1 ! 1 ! ! |- !
prostredky 1767 60 0 -690 0 1137 930
| Tnventar [ 1374 231 0 -167 BCH| 1438 | | 451 7
o . e . B0 1] 1 | Lol !
dlouhodoby .
hmotny majetek 420 17 0 -54 0 383 16
| Umélecka dila | 0 o - oo 0 0 ol | 0
| Nedokon&eny l [ [ | | i |
dlouhodoby
hmotny majetek 0 0 0 0 0 0 25
| Poskytnuté zalohy | o — ] | | [ 1 |
na dlouhodoby
hmotny majetek 0 0 0 0 0 0 0
|"Ocetiovaci rozdilk | 1 | B | I B |
nabytému majetku | 0l 0 0| 0 0 ol 1 0|
Celkem 2019 13583 1100 0 911 0 13772 12 783
K 31.12.2019 souhrnna vy3e drobného hmotného majetku neuvedeného v rozvaze €inila v pofizovacich cenach
839 tis. K¢&.
Majetek (budovy, pozemky) v pofizovaci cend 2 267 tis. K¢& a ziistatkové hodnoté 1 987 tis. KE byl k 31. 12. 2019 zastaven
na kryti véru u CS a.s. (viz bod 14). Majetek (budovy, pozemky) v pofizovaci cené 4 904 tis. K¢ a zGstatkové hodnots
2 716 tis. K& byl k 31. 12. 2019 zastaven na kryti bankovni zaruky u KB a.s. (viz bod 8).
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Spole¢nost nemd vytvorenu zakonnou rezervu na opravy dlouhodobého hmotného majetku.

¢) Dlouhodoby finan¢ni majetek (v tis. K¢)
Ptehled o pohybu dlouhodobého finanéniho majetku.

~ Zastatek
k31.12.2019

Zistatek

| k31.12.2018 | FPriristky | Ubytky | Plecensnf

Podily

v ovladanych a
tizenych
spolenostech 7998 0 0 -908 7 090

Podily

ve spole¢nostech
pod podstatnym
vlivem 0 0 0 0 0

Celkem 7998 0 0 -908 7090

Ovladané a Fizené spole¢nosti a spoleénosti pod podstatnym vlivem k 31. 12. 2019 (v tis. K&):

"1 BC-IMPEX |

Nézev spolegnosti S4,s.1.0. S.I.0
| Sidlo spole¢nosti | Litvinov | Kladno
Podil v % 1000100
[Aktivacelkem | 3795 4398
[Viastof kapital | 2843 4243
| Zakladni kapital a kapit. |

fondy 160 19 576
[ Fondy ze zisku [ 16| 10
Nerozdéleny zisk | i ]
minulych let 3948 -15 811
| Zisk/ztrata bézného roku | 1276 368
| Cena potizeni podilu [ 160 T 25976
| Nominaini hodnota /podilu | 160 25976
| Dividends 1 0 0

Finanéni informace o t&chto spolegnostech byly ziskany z auditorem neovéfené ucetni zavérky jednotlivych spolecnosti.

5. ZASOBY

Ocenéni nepotiebnych, zastaralych a pomaluobratkovych zasob se sniZuje na prodejni cenu prostfednictvim uctu
opravnych polozek, ktery se v ptilozené rozvaze vykazuje ve sloupci korekce. Opravnd polozka k zésobam nebyla
vytvofena.

6. POHLEDAVKY

Na nesplacené pohledavky, které jsou povaZovény za pochybné, byly v roce 2019 vytvoreny opravné polozky (viz. bod
7).

K 31. 12. 2019 pohledavky po lhiit& splatnosti vice nez 360 dni &inily 20 346 tis. K¢&.

Spoleénost z diivodu nedobytnosti a z diivodu dohody o narovnani odepsala do nékladd v roce 2019 pohledavky ve vysi
4 641 tis. K&. Spole¢nost prodala v roce 2019 pohledavky ve vysi 209 tis. K¢&.
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Pohledavky za sptiznénymi osobami viz bod 17.

Dohadné ity aktivni zahrnuji zejména pojistna pInéni k pohledavkam, které byly v roce 2018 nahlaSeny pojistovné.

7. OPRAVNE POLOZKY

Opravné polozky vyjadfuji pfechodné sniZeni hodnoty aktiv (uvedenych v odstavci 4, 5 a 6).

Zmény na uctech opravnych poloZek (v tis. K&):

Tvorba Zugtovani Zistatek

Opravné Zustatek Sere opravné
I_.p(zloiky_k: k31.12.2018 polosky | polozky | 1(31. 12. 2019
dlouhodobému
majetku 0 0 0 0
Zésobam 0 0] 0 0
| pohledavkam — [ [ [ =
zakonné 12 484 150 -3497 9137
[ pohledavkam - I B e |
| ostatni 0 1A 0 0

Zakonné opravné polozky se tvoii v souladu se zdkonem o rezervéch a jsou dafiové uznatelné.

8. KRATKODOBY FINANCNi MAJETEK

K 31. 12. 2019 méla spole¢nost nasledujici zistatky ¢t s omezenym disponovanim (v tis. K¢&):

Spoletnost ma sjednany kontokorentni ivér u Komeréni banky, ktery ji umoziuje erpat uver do vyse 35 000 tis. K¢,
ktery byl k 31. 12. 2019 &erpan ve vysi 21 423 tis. a kontokorentni uvér u Ceské spofitelny do vy3e 40 000 tis. K¢, ktery
byl k 31. 12. 2019 &erpan ve vysi 15 103 tis.

9. OSTATNIAKTIVA

Naklady p¥istich obdobi zahrnuji pfedevsim naklady na pojisténi, reklamu a budouci dar a jsou u¢tovany do nékladi
obdobi, do kterého v&cné a Easové pifslusi.

10. VLASTNI KAPITAL

Zakladni kapital spole¢nosti se sklada z 30 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnoté 50 tis. K& a ze 77 ks
kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnot& 500 tis. K&.

Na uétu kapitalovych fondi eviduje spolednost ptijaté dary ve vysi 80 tis. K&.
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V roce 2019 doglo k nasledujicim zm&nam Gétl viastniho kapitalu (v tis. K&):

Prehled o zm&nach vlastniho kapitalu viz pfiloha 1.

Zustatek I Zviteni Snizeni Zustatek

| | k31.12.2018 | ZWeM et | k31.12.2019 |
Pocet akcif 107 107

Rz p— . L |
kapital 40 000 0 0 40 000

| Emisni azio | 0| ) 0 0
Ostatni [ |
Kkapitalové
fondy 80 0 0 80

[ Rozaily — l [ |
z ptecenéni
majetku a
zavazkl -18 137 0 908 -19045

| Zakonny | [ | l
rezervni fond 1625 0 0 1625

[ Ostatnf fond | 300 | ol (F —

Na zékladé rozhodnuti valné hromady spolecnosti bylo schvaleno nasledujici rozdéleni zisku za rok 2018 (v tis. K&):

| Zisk (Ztréta) roku 2018 +10 402
| " Pridel do— e
[ rezervniho fond u

" ostatnich fondd

Ostatni (rozepsat)

0

0
Wty dividend a podily na zisku I 0|
I o]

Prevod nerozdgleného zisku 10 402

Nerozdeleny zisk k 31, 12.2019 | 88087 |
[ Neuhrazend zirta k 31.12.2019 | 0]

Valna hromada spole¢nosti rozhodla nevyplécet dividendy ze zisku roku 2018.

11. DLOUHODOBE ZAVAZKY

Spoletnost neevidovala k 31. 12. 2019 dlouhodobé zavazky z obchodniho styku.
Dlouhodobé zavazky, k nimZ bylo z¥izeno zastavni pravo nebo zaruka ve prosp&ch vefitele, spoletnost neevidovala.

Dlouhodobé zavazky viiéi spiiznénym osobam viz. bod 17.

12. KRATKODOBE ZAVAZKY

K 31. 12. 2019 spole&nost neevidovala kratkodobé zavazky po Ihiit€ splatnosti vice nez 180 dni.
K 31. 12.2019 neméla spolecnost kratkodobé zavazky, k nimz bylo zfizeno zastavni pravo nebo zéruka ve prospéch

véfitele.
Spole¢nost eviduje k 31. 12, 2019 326 tis. K& splatnych zévazkili pojistného na socialni a zdravotni zabezpe€eni.
Dohadné tiéty pasivni zahrnuji predevsim spotfebu energif, vratku pojistného pInéni a nevyuctované provize distributord.

Zavazky viidi sptiznénym osobam viz bod 17.
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13. OSTATNI PASIVA
Vydaje piistich obdobi zahrnuji pfedev§im naklady na nevyplacené provize a uskutetnéné sluzby, které se vztahuji k roku
2019 a jsou étovany do ndkladt obdobi, do kterého vécné a Gasové prislusi.
14. DAN Z PRIJMU
2019
vis. K¢ |
Zisk (Ztrata) pred zdanénim 1290
" Nezdanitelné vynosy (4 095)
| Rozdily mezi u¢etnimi Zaaﬁ_ovy_'m-i odpisy a= - = 121 |
" Ostatni castky zvySujici vysledek hospodateni BRI S 120 |
" Neodegitatelné naklady [ 473
Tvorba opravnych poloiek_ S — 0|
Tvorba rezerv [ 0|
Ostatni (napf. naklady na reprezentaci, manka a $kody, odpisy I 473
pohledavek)
Zdanitelny p¥ijem S S 0|
| Odeet dard | © |
Sazba dang z ptijmu
| 19% |
Dan 0
Sleva na dani ©)
Splatna dan 0
Spole¢nost vy¢islila odloZenou dati nasledovné (v tis. K&):
[ 2019
Odlozena Odlozeny
Polozky odlozené dang datiova datiovy
FrE— .__pohledavka | zévazek
Rozdil mezi ucetni a dafiovou ziistatkovou cenou
dlouhodobého majetku - 495
" Ostatni prechodné rozdily: B | e -1
OP k pohledavkam = ) 5 =
Nezdandné vynost (L’lroky)_ G =3 826 |
Nezdangné naklady (uroky) [ - |
Reze_rvy [ | -1
Datiova ztrata z minulych | | [
ailovd ztrita z minulych let | 397 | )
Celkem 397 1321
Netto - 924
Spole¢nost uétovala o snizeni odloZeného dailového zdvazku ve vysi 111 tis. K&.
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15. MAJETEK A ZAVAZKY A POHLEDAVKY NEVYKAZANE V ROZVAZE

Spole¢nost méla k 31. 12. 2019 zavazky, které nejsou vykazany v rozvaze.

Jedna se o platebni a neplatebni bankovni zaruky ve vysi 61 000 tis. K&, které jsou vedeny v podrozvahové evidenci.

Spole¢nost mé&la k 31. 12. 2019 pohledavky, které nejsou vykazany v rozvaze.

Jednd se o sménky avalované ve vysi 120 357 tis. K&, které jsou vedeny v podrozvahové evidenci.

16. OSOBNI NAKLADY

Rozpis osobnich ndkladi (v tis. K&):

| 2019
Celkovy poset | Clenové
| | zam@stnancd | fidicich orgénd |
Priimé&rny piepodteny pocet
zaméstnancl 20 3

17. INFORMACE O SPRIZNENYCH OSOBACH

Sou&asnym a byvalym ¢&lentim statutarnich a dozor&ich organti a ¥idicim pracovnikiim k 31. 12. 2019 nebyly poskytnuty
Zadné pijky, piiznany zadné zaruky ani daldi vyhody, krom& pouziti sluZebniho vozidla a p¥isp&vkili na penzijni a Zivotni
pojisténi.

Clenové statutérnich a dozor&ich organii a Fidici pracovnici vlastnili k 31. 12. 2019 akcie spoleénosti.

Spole¢nost b&zn& prodava zboZi a sluZby spiiznénym osobam. V roce 2019 dosahl tento objem prodeje 417 tis. K¢&.

Kratkodobé pohledavky za spiizn&nymi osobami k 31. 12. (v tis. K&):

|_Spfiznéna osoba 2019 ]
S4 735
| BC-IMPEX | [ 0|
Celk
elkem 75

Dlouhodobé pohledavky za spiiznénymi osobami k 31. 12. 2019 spoleénost neeviduje.

Spole¢nost vyuZziva sluZeb spfiznénych osob v ramci b&Zné obchodni ¢innosti podniku. V roce 2019 ¢inily nakupy zbozi
a sluzeb 1601 tis. K¢&.

Kratkodobé zavazky vir&i spiznénym osobam k 31. 12. (v tis. K&):

| SpFiznéna osoba | 2019
S4 141

| BCIMPEX | 765 |
Milan Kanalo§ 0|
Celkem

| 906 |
Dlouhodobé zavazky viigi spfizn&nym osobam k 31. 12. 2019 spole¢nost neeviduje.
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18. VYDAJE NA VYZKUM A VYVOJ

74dné nenastaly.

19. VYZNAMNE UDALOSTL KTERE NASTALY PO ROZVAHOVEM DNI

—_— e

Koncem roku 2019 se poprvé objevily zpravy z Ciny tykajici se COVID-19 (koronavirus). V prvnich mésicich roku 2020
se virus roz&itil do celého svéta a zplsobil rozsahlé ekonomické skody. V dob& zvefejnéni této tcetni zavérky vedeni
spole¢nosti zaznamenalo mirny pokles prodeje, situace se viak neustale méni, a proto nelze pfedvidat budouci dopady
této pandemie na &innost spole¢nosti. Vedeni spole¢nosti bude pokratovat v monitorovani potencidlniho dopadu a
podnikne vedkeré mozné kroky ke zmirnéni jakychkoliv negativnich G€inkti na spole¢nost a jeji zamé&stnance.

Vedeni spolegnosti zvazilo potencialni dopady COVID-19 na své aktivity a podnikani a dosp€lo k zavéru, Zze nemaji
vyznamny vliv na ptedpoklad nepfetrZitého trvani podniku. Vzhledem k tomu byla Gfetni zdvérka k 31. 12. 2019
zpracovéna za predpokladu, Ze spole&nost bude nadale schopna pokragovat ve své ¢innosti.

| T Podpis statutérniho oréénu | Osoba odpovédna za Osoba odpovédna
Sestaveno dne: Gcetnf jednotky: udetnictvi za Gletni zavérku
(jméno, podpis): (jméno, podpis):
[28.05. 2020 ~ | Milan Kanalo§ Jaroslava Mojzisova Jaroslava MojZiSova

|

| |
/ o~

‘//ég‘/i— | .f{fié? ?\/
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Priloha &. 1

Piehled o0 zm&ndch vlastniho kapitalu

V tis. K& Zakladni kapital

K 1. lednu 2019

Navyseni rezervniho fondu

Pfecenéni
Cisty zisk
K 31. prosinci 2019

40 000

Kapitélové
fondy Fondy ze zisku
-18 057 1925
-908
-18 965 1925

Kumulovany
hospodatsky
vysledek Celkem
88 087 111 955
-908
1401 1401
89 488 112 448
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13. Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami

podle § 66a odst. 9) z. & 513/1991 Sb., obchodniho z&koniku

Zprava o vztazich
podle § 82 z. & 90/2012 Sb., o obchodnich spoleénostech a druZstvech

Predstavenstvo spole¢nosti G7, a.s., se sidlem Tylova 541, PSC 436 01 Litvinov, Ceské republika, IC: 63145880, zapsané v obchodnim
rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil B, vioZka 722 (v této zpravé téZ jen ,Spole¢nost™) zpracovalo nasleduycn Zpravu
o vztazich ve smysiu § 82 zakona & 90/2012 Sb., zakon o obchodnich korporacich, kterd je soucasti vyrocni zpravy ve znéni zakona
€. 563/1991 Sb., o Uetnictvi a zakona &. 93/2009 Sb. o auditorech.

1. Struktura vztahi

vr v

Podle informaci dostupnych predstavenstvu Spole¢nosti jednajicimu s péi fadného hospodare byla spole¢nost po celé Rozhodné
obdobi sou&asti skupiny. Udaje o osobach naleZejicich do skupiny se uvadi k 31. 12. 2019, a to dle informaci dostupnych statutarnimu
organu spole¢nosti jednajicimu s pé&i fadného hospodafe. Struktura vztahll ve skupiné je graficky znézornéna v piiloze.

2. Uloha Spolecnosti ve skupiné

Spolegnost je velkoobchodni spolegnosti zabyvajici se prodejem pohonnych hmot. Na trhu péisobi jiz od roku 1995 — za tu dobu se
stala jednou ze stélic mezi nezavislymi dodavateli pohonnych hmot v Cechéch a svym objemem prodaného zboZi patii k nejvétsim
Z nich.

3. Zpiisob a prostiedky ovladani
3.1 K ovladani Spolenosti dochazi zejména prostfednictvim rozhodovani na valné hromadé.

3.2 Ovlddana osoba S4 s.r.o. je dcefinou spolenosti stejné jako spole¢nost BC-IMPEX, s.r.0. a obé jsou ovlddané Spole¢nosti.
Spole&nost uplatfiuje v oviddanych spoleénostech rozhoduijici vliv, jakozto jediny spoleénik se 100 % podilem. Spolecnost
uplatfiuje rozhodujici viiv v souladu se spolegenskou smlouvou a zékonem €. 90/2012 Sb., o obchodnich spolecnostech a
drustvech, zejména jmenuje a odvoléva &leny statutarniho organu, hlasuje na valné hromadé, rozhoduje o zméné obsahu
spolecenské smlouvy, apod.

4. Prehled jednani uéinénych na popud nebo v z&jmu ovladajici osoby nebo ji oviadanych osob

B&hem rozhodného obdobi neudinila Spoletnost na popud oviadajici osoby nebo ji oviadanych osob Zadné pravni tkony a ostatni
opatfeni, ktera se tykala majetku pFesahujiciho 10% vlastniho kapitalu Spole¢nosti zjisténého podle posledni ticetni zavérky.

5. Pfehled vzajemnych smluv v ramci
5.1 V rozhodném obdobi nebyly uzavieny Zadné smlouvy mezi Spole¢nosti a oviadajici osobou

5.2 Smlouvy uzaviené mezi Spolecnosti a ji ovlddanych osob

Smilouyy uzaviené mezi Spolecnosti a oviddanou spalechosti $4, s.1.0.:

trvé smlouva o najmu nebytovych prostor z roku 2004, smlouva o najmu reklamni plochy z 30.12.2011, o najmu telefonu
z roku 2002 i smlouva mandatni z roku 1998 a smlouva na prepravu AdBlue,

od 2017 jsou v platnosti dodatky &. 1 ke smlouvé o podnajmu dopravniho prostfedku ze dne 31.10.2008:

Fabia kombi RZ 5U2 0423 ze dne 29.12.2017

Fébia kombi RZ 5U2 0725 ze dne 29.12.2017

RAPID RZ 7U3 6963 ze dne 29.12.2017

AUDI RZ 7U3 7030 ze dne 20.05.2014

dne 4.7.2019, 4.9.2019 a 5.11.2019 byly uzavieny smlouvy o piij¢kach, kde G7, a.s. plijcuje spolecnosti 54 s.r.o.

Smiouvy uzavrene. j *nosti a oviddanou spolecnosti BC-IMPEX, s.r.o.:
smiouva o zprostfedkovani ze dne 1.1.2018, smlouva o prondjmu kancelafe z roku 2011
Spole&nost nevykonava pro ovladanou spole¢nost BC-IMPEX, s.r.0. Zadnou ¢innost.

6. Posouzeni Ujmy a jejiho vyrovnani

Na zékladé smluv uzavienych v rozhodném obdobi mezi Spole¢nosti a ostatnimi osobami skupiny, jinych jednani ani opatfeni, ktera
byla v z&jmu nebo na popud t&chto osob uskuteénéna Spoletnosti v rozhodném obdobi, Spolecnosti nevznikla Zadna Gjma.

. } e
pokonnd karoty

ww.gZex
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podle § 66a odst. 9) z. & 513/1991 Sb., obchodniho z&koniku

7. Hodnoceni vztah a rizik v rAmci skupiny

Spole¢nosti z vy$e popsanych pravnich vztah(l vyplyva ¥ada vyhod v souvislosti s pfedmétem podnikéni ovladané osoby spotivajici
zejména v lepsi efektivnosti podnikatelské Cinnosti propojenych osob. Nevyhody, jakoZto i rizika z vy$e popsanych pravnich vztaht,
nebyly zaznamenany.

Nize uvedené osoby odpovédné za obsah této zpravy o vztazich je zpracovana v souladu s dikci § 82 zékona ¢. 90/2012 Sh., o
obchodnich spole¢nostech a druZstvech, jednotlivé prohlasuiji, Ze jsou svéprévné a Ze obsah této zpravy odpovida skute¢nému stavu,
(Uidaje zde uvedené jsou totozné s Udaji uvedenym v Uéetnich knihdch a na diikaz toho tuto zpravu podepisuji nize uvedeného dne,
mésice a roku:

oy

Hlavni ucetni: Jaroslava MojZi$ova, datum narozeni 23. 6. 1976
434 01 Most, K. H. Borovského 135

V Litvinové dne 31. 3. 2020 / \‘/

Az )P,
e ’
PFedseda pFedstavenstva: Milan flznalos$, nar. 4. 2. 1972
436 ing¥, K Louckém 1352

V Litvinové dne 31. 3. 2020

Clen pFedstavenstva: Ing. Pavel Vesedf, nar. 22. 6. 1972
435 11 Lom, Padkrufnohorska 162, Lougna
A
V Litvinové dne 31. 3. 2020 / (7
—
.'I.I
Clen predstavenstva: Ing. Jan Turek, nar. 19. 10. 1957

434 01 Most, Hasi¢ska 147, Vtelno

V Litvinové dne 31. 3. 2020 FF 8,

-
¥
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wrwgT.ox

34



pohonné hmoty

www.g7.cz

14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

Vyrocni zprava

Vyroéni zprava je zpracovana v souladu s dikci pfislusnych pravnich predpis@, pfedevsim podle § 20 a nasl.
z. €. 563/1991 Sb., o Géetnictvi, ve znéni z. & 93/2009 Sb., o auditorech, z. €. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich
a z. ¢ 89/2012 Sb., obcanského zakoniku, s povinnosti stanovenou § 66a pism. c) z. ¢. 304/2013 Sb., o vefejnych
rejstricich, zverejnit ji v obchodnim rejst¥iku.

Zakladni udaje o Giéetni jednotce (obchodni firmé)

Obchodni firma: G7, a.s.

Sidlo: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Identifikacni Cislo: 63145880

Darové identifikaéni &islo: CZ63145880

Pravni forma: Akciova spolecnost

ZaloZeni akciové spolecnosti

Spole¢nost byla zaloZena zakladatelskou listinou dne 15.2.1995 bez vyzvy k upisovani akcii jedinym zakladatelem,
pfijetim zakladatelské smlouvy a schvalenim stanov. Spole¢nost byla zapséna do obchodniho rejstfiku dne 27.7.1995.

Predmét podnikani
- vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona
- distribuce pohonnych hmot
- montaz, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pInéni nadob plyny
- prodej kvasného lihu, konzumniho lihu a lihovin

Predmét ¢innosti
- pronajem nemovitosti, byt a nebytovych prostor

RejstFikovy soud
Spoletnost je zapsana do obchodniho rejstfiku vedeného u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil B, viozka 722.
Misto uloZeni dokumentu

Dokument je k dispozici v pisemné podobé v sidle obchodni firmy a podle § 21a odstavec 2) zakona o Ucetnictvi bude
jeden vytisk uloZen ve sbirce listin obchodniho rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem

Souhrnny popis operaci, kterymi doslo v priibéhu predchazejicich t¥i let ke zménam v zakladnim kapitalu

Zékladni kapital akciové spolecnosti je 40.000.000,- K¢, predstavuji jej penéZité vklady splacené v piné vysi v emisnim
kursu. Zapséano do obchodniho rejstfiku.

Akcie: 30 ks kmenovych akcii ha majitele ve jmenovité hodnoté jedné akcie = 50.000,- K¢ a 77 ks kmenovych akcii na
majitele v listinné podobé ve jmenovité hodnoté jedné akcie = 500.000,- K&. .

Statutarni organ — predstavenstvo

predseda predstavenstva: Milan Kanalos, nar. 4.2.1972
436 01 Litvinov, K Louckam 1352,
den vzniku €lenstvi 27.2.2014

Clen predstavenstva: Ing. Pavel Vesely, MBA, nar. 22.6.1972
436 01 Cesky Jifetin, ¢.p. 132
den vzniku Clenstvi 27.2.2014

¢len predstavenstva: Ing. Jan Turek, nar. 19.10.1957

434 01 Most, Hasi¢ska 147, Vtelna
den vzniku Clenstvi 27. 2. 2014

W=
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Zphsob jednani

Za spolednost jedna kterykoli €len pfedstavenstva samostatné. Podepisovani za spolecnost se déje tak, Ze k vytiSténému
nebo napsanému nazvu spole¢nosti pripoji osoba opravnéna jednat a podepisovat za spolecnost sviij podpis s dovétkem
oznacujicim jeji funkci ve spolecnosti.

Dozor¢i rada

pFedseda dozordi rady: Ing. Petr FiSer, nar. 18, ledna 1976

436 01 Cesky Jifetin, ¢.p. 19
den vzniku ¢lenstvi 27.2.2014

&len dozordi rady: Lenka Mensikova, nar. 30.9.1973

436 01 Litvinov, Mostecka 2016
den vzniku Clenstvi 27.02.2014

¢len dozordi rady: JUDr. Vladimir Trnka, nar. 2.9.1954

270 54 Revnlcov Bdin 42
den vzniku Elenstvi 27.2.2014

Informace o Géetni jednotce taxativné uvedené v ustanoveni § 21 zikona €. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi,
které je povinna ve vyroéni zpravé uvést, jsou:

a)

o minulém vyvoji €innosti u&etni jednotky a o jejim postaveni nejméné za dvé bezprostfedné
predchaze;uc: ucetni obdobi: Obchodni firma (ucetm Jednotka) je ovladajici osobou ve znéni § 74 a nasl.

¢. 90/2012 Sb. O obchodnich korporacich, nebot’ ma fakticky i pravni vliv na pfedmétu podnikatelskych cinnosti
v ovladane obchodni firmé, kterymi je S4 s.r.o., 1€ 64053211; se sidlem Litvinov, Tylova 541 a BC- IMPEX s.r.0.,
1€ 62967045; se sidlem Kladno, Suchardova 515

b) v roce 2019 nedoslo k ukonéeni majetkovych Gasti v Zédné ovlddané spo!eénosti

o skuteénostech, které poskytuji informace o podmmkach ¢i situacich, které nastaly aZ po konci
rozvahového dne: Koncem roku 2019 se poprvé objevily zpravy z Ciny tykajici se COVID-19 (koronavirus).
V prvnich mésicich roku 2020 se virus rozéifil do celého svéta a zplsobil rozséhlé ekonomické Skody. V dobé&
zvefejnéni této Gcetni zavérky vedeni spoleénosti zaznamenalo mirny pokles prodeje, situace se viak neustdle
méni, a proto nelze pFedvidat budouci dopady této pandemie na Cinnost spolecnosti. Vedeni spole¢nosti bude
pokragovat v monitorovani potencidlniho dopadu a podnikne veskeré mozné kroky ke zmirnéni jakychkoliv
negativnich G¢inkd na spole¢nost a jeji zaméstnance.

Vedeni spole¢nosti zvaZilo potencidlni dopady COVID-19 na své aktivity a podnikéni a dospélo k zavéru, Ze nemaji
vyznamny vliv na pfedpoklad nepretrzitého trvani podniku. Vzhledem k tomu byla Gcetni zavérka k 31. 12. 2019
zpracovana za predpokladu, Ze spole¢nost bude nadéle schopna pokracovat ve své Cinnosti.

c) o predpokladaném budoucim vyvoji €innosti uéetni jednotky: Obchodni firma (Ucetni jednotka) bude i
nadale ovladajici osobou k uvedenym spoleénostem Pro ovladané obchodni firmy zajistuje podnikatelské, financni,
ekonomické a organizaéni poradenstvi a spravu maJetku

d o vydajlch na &innost v oblasti vyzkumu a vyvoje: Zadné vydaje v tomto sméru nemé.

€) o pofizovani vlastnich akcii, zatimnich listfi, obchodnich podilfi a akcii, zatimnich listdi, obchodnich
podilé ovladajici osoby (§ 149, § 298 aZ 317 z. €. 90/2012 Sb., obchodnich korporaci v platném znéni):
Nema v imyslu Cinit pravni Ukony za timto ucelem.

f) v rozsahu Gcetni zavérky za Géetni obdobi a vyrok auditora o této Uletni zavérce, nestanovi-li jinak
zvlastni pravni predpis, a v rozsahu Gcetni zavérky za bezprostredne predchéazejici dvé Giéetni obdobi:
Tyto informace jsou uvedeny ve zpravé auditora a pfilohach k této zpravé.

g) pozadované podle zvlastnich pravnich piedpisii: Obchodni firma (Ucetni jednotka) takové informace nema.

h) o tom, zda Gcetni jednotka méa organizaéni sloZku v zahraniéi: Obchodni firma (Ucetni jednotka) nema
organizacni slozku v zahranici.

i) Gcetni jednotka ma k rozvahovému dni priimérny stav zaméstnancii 20.

&=
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Struktura podnikatelského seskupeni ovladaného obchodni firmou G7, a.s.
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Obchodni firma G7, a.s. oviada obchodni firmu S4 s.r.0. z titulu svého vkladu ve vysi =160.000,-- K& na zakladnim
kapitalu, tj. 100 % z celku a déle G7, a.s. ovlada obchodni firmu BC-IMPEX s.r.0. z titulu svého vkladu ve vysi
=100.000,-- K¢ na zakladnim kapitélu, tj. 100 % z celku.

Zprava o podnikatelské ¢innosti a o stavu majetku obchodni firmy vychazi z dualistického systému Fizeni
a je zpracovana v intencich pozadavkdl uvedenych § 435 a nasl. z. & 90/2012 Sh., o obchodnich
korporacich a v zaleZitostech uvedenych v § 307 citovaného zakona Gdaji tam poZadovanymi, ve znéni
zpracovaném predstavenstvem pro valnou hromadu obchodni firmy G7, a.s.

Hlavni podnikatelskou Cinnosti firmy je nakup, prodej a skladovani paliv a maziv véetné jejich dovozu a provozovani
derpacich stanic s palivy a mazivy. Z tohoto titulu zabezpeluje pro viechny oviddané firmy strategické planovéni pro
koncepéni rozvoj podnikatelskych aktivit a v neposledni fadé zprostfedkované zabezpecuje aplikované poradenstvi a
soucinnost mezi jednotlivymi ovladanymi osobami.

K rozvahovému dni mé obchodni firma vlastni kapital ve vy$i 112 448 tis. K& dlouhodoby hmotny majetek ve vysi
12 783 tis. K¢; diouhodoby nehmotny majetek ve vy3i 27 tis. K&; pohledavky ve vy3i 177 254 tis. K&; zévazky ve vysi
106 030 tis. K& Udaje o ostatnich aktivech a pasivech obchodni firmy véetné vykazu zisku a ztrat za Gcetni obdobi roku
2019 Ize ziskat z roéni G&etni zavérky, ktera je soudasti zpravy auditora a ta tvofi pfilohu vyroni zpravy.
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Vyroéni zpravy obchodnich firem ze struktury podnikatelského seskupeni oviadaného obchodni firmou
G7, a.s.

Vyrocni zprava S4 s. r. o.
Vyroéni zprdva je zpracovand v souladu s dikci pfislusnych prévnich predpisti, predevsim podle § 20 a nasl.
z. & 563/1991 Sb., o Udetnictvi, ve znéni z. & 93/2009 Sb., o auditorech, z. & 90/2012 Sb., o cbchodnich korporacich
a z. & 89/2012 Sb., oblanského zakoniku, s povinnosti stanovenou § 66a pism. c) z. ¢. 304/2013 Sb., o vefejnych
rejst¥icich, zvefejnit ji v obchodnim rejstfiku.

Zakladni udaje o Giéetni jednotce (obchodni firmé)

Obchodni firma: S4s.r. 0.

Sidlo: Tylova 541, 436 01 Litvinov
IC:V 64053211

DIC: CZ64053211

ZaloZeni spolecnosti
Spoleénost byla zaloZena k 12.12.1995, jako spole¢nost s ru¢enim omezenym a byla zapsana do obchodniho rejstiiku.

Piedmét podnikani spole¢nosti
- &innost organizacnich a ekonomickych poradct
- koupé zboZi za elem jeho dalsiho prodeje a prodej (v reZimu Zivnosti voinych)
- pronajem motorovych vozidel
- opravy silniénich vozidel

Rejstfikovy soud ;
Spole&nost je zapséna do obchodniho rejstfiku vedeného u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil C, vlozka 10043.

Misto uloZeni dokumentu
Dokument je k dispozici v pisemné podobé v sidle obchodni firmy a podle § 21a odst. 2), zékona o (etnictvi bude jeden
vytisk uloZen ve sbirce listin obchodniho rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem.

Souhrnny popis operaci, kterymi doslo v priib&hu pFedchazejicich tfi let ke zmé&nam v zakladnim kapitalu
Za uvedené obdobi nedoslo ke zménam v zékladnim kapitalu.

Zakladni kapital spolegnosti je 160.000,- K&, splaceno v piné vy firmou G7 a.s., IC: 63145880, se sidlem Litvinov,
Tylova 541.

Statutarni organ
Jednatel Milan Kanalo$, nar. 4.2.1972, Litvinov, K Louckdm 1352,
den vzniku funkce 18.2.1998

Zpiisob jednani

a/ jednatel jedné za spole&nost samostatné. Podepisovani za spole¢nost se déje tak, Ze k obchodni firmé spoleénosti
pfipoji jednatel sviij podpis.

Informace o Géetni jednotce (obchodni firmé) taxativné uvedené v ustanoveni § 21 zakona €. 563/1991
Sb., o Géetnictvi, které je povinna ve vyroéni zpravé uvést jsou:

a) o minulém vyvoji &innosti Géetni jednotky a o jejim postaveni nejméné za dvé bezprostiedné
predchazejici Géetni obdobi: Obchodni firma (Ucetni jednotka) je podle § 74 a nésl. z. & 90/2012 Sb., o
obchodnich korporacich, ovlddanou osobou, nebot’ fakticky i pravni viiv na pfedmét jejiho podnikani ma obchodni
firma G7, a.s., IC: 63145880, ktera je jedinym spoleénikem s vkladem ve vysi =160.000,-- K¢ na zakladnim kapitalu,
tj. 100 % z celku.

b) o skuteénostech, které poskytuji informace o podminkach &i situacich, které nastaly az po konci
rozvahového dne: V dobé zpracovani této vyroéni zpravy jednatel nevi o Zadnych skutecnostech nastalych po
konci rozvahového dne, jeZ by ovliviiovaly obdobi, ke kterému se tato vyroéni zprava vztahuje.
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14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

c)‘

d)
€)

f)

o predpokladaném budoucim vyvoji ¢innosti tcetni jednotky: Obchodni firma (tﬁéetnl’ jednotka) bude i
nadale ovladanou osobou, jejimz hlavnim predmetem podnlkanl je pronajem vozidel a servisni ¢innost.

o vydajlch na ¢innost v oblasti vyzkumu a vyvoje: Zadné vydaje v tomto sméru nema.

o pofizovani vlastnich akcii, zatimnich listfi, obchodnich podilli a akcii, zatimnich list, obchodnich
podilii oviadajici osoby (§ 149, § 298 az 317 z. €. 90/2012 Sb., obchodnich korporaci v platném znéni):
Nema v tmyslu &init pravni (kony za timto Ucelem.

v rozsahu Gcetni zavérky za ucetni obdobi a vyrok auditora o této Gicetni zavérce, nestanovi-li jinak
zvlastni pravni piredpis, a v rozsahu Géetni zavérky za bezprostiedné predchazejici dvé Gcetni obdobi.
poZadované podle zviastnich pravnich piedpisii: Obchodni firma (Gcetni jednotka) takové informace nema.
o tom, zda Gcetni jednotka mé& organizaéni slozku v zahranici: Obchodni firma ((cetni jednotka) neméa
organizacni slozku v zahranici.

ucetni jednotka méa 1 zaméstnance.

Zprava o podnikatelské ¢innosti a o stavu majetku obchodni firmy je zpracovana jednatelem pro vainou
hromadu obchodni firmy S4 s.r.o.

Hlavni podnikatelskou ¢innosti firmy je prondjem osobnich, nékladnich motorovych vozidel a cisternchh naveést.
Nepredpoklada se rozvoj podnikatelskych aktivit v jinych oborech. Obchodni firma S4 s.r.o. dzce spolupracuje
s prepravni spole¢nosti PETRONEX s.r.0., IC: 250 29 517, Milan Benda, IC: 471 31 616, kterym pronajala nakladni
automobily a cisternové navésy.

K rozvahovému dni ma obchodni firma vlastni kapital ve vysi 2 848 tis. K¢; dlouhodoby hmotny majetek ve vysi
2 022 tis. K&; dlouhodoby nehmotny majetek ve vysi 0 tis. K& pohledavky ve vysi 1 171 tis. KC; zavazky ve vysi 947 tis.

KE.
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14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

Vyrocni zprava BC-IMPEX s. r. 0.

Vyrocni zpréva je zpracovand v souladu s dikei pfisluSnych pravnich predpisi, predeviim podle § 20 a nasl.
z. & 563/1991 Sb., o Géetnictvi, ve znéni z. & 93/2009 Sb., o auditorech, z. & 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich
a z. & 89/2012 Sh., obcanského zakoniku, s povinnosti stanovenou § 66a pism. c) z. €. 304/2013 Sb., o vefejnych
rejstficich, zvefejnit ji v obchodnim rejstiiku.

Zakladni Gdaje o Géetni jednotce (obchodni firmé)

Obchodni firma: BC-IMPEXs. r. 0.
Sidlo: Suchardova 515, Kladno
(of} 62967045

DIC: CZ62967045

ZaloZeni spole€nosti
Spolecnost byla zaloZena k 13.3.1996, jako spoleénost s ruéenim omezenym a byla zapsana do obchodniho rejstfiku.

Predmét podnikani spolecnosti
- provozovani Cerpacich stanic s palivy a mazivy
- koupé zboZi za Gcelem jeho dalSiho prodeje a prodej (vyjma
¢innosti uvedenych v pril.2a3 zak.¢.455/91 Sb.)
- provadéni staveb véetné jejich zmén, udrZovacich praci na nich
a jejich odstrariovani
- zprostfedkovatelska ¢innost v oblasti obchodu a sluzeb
&innost realitni kancelare
projektova Cinnost ve vystavbé
vydavatelstvi
hostinska ¢innost
ubytovaci sluzby
sméndrenska cinnost

RejstFikovy soud
Spoleénost je zapsana do obchodniho rejstfiku vedeného u Méstského soudu v Praze oddil C, viozka 43907.

Misto uloZeni dokumentu
Dokument je k dispozici v pisemné podobé v sidle obchodni firmy a podle § 21a odst. 2) zdkona o (cetnictvi bude jeden
vytisk uloZen ve shirce listin obchodniho rejstfiku u Méstského soudu v Praze.

Souhrnny popis operaci, kterymi doslo v priibéhu predchézejicich tFi let ke zménam v zakladnim kapitalu
Za uvedené obdobi nedoslo ke zméndm v zakladnim kapitalu. 5
Zakladni kapital spole¢nosti je 100.000,- K&, splaceno v plné vySi firmou G7, a.s., IC: 63145880, se sidlem Litvinov.

Statutarni organ
Jednatel Milan Kanalo$, nar. 4.2.1972, Litvinov, K Louc¢kédm 1352
den vzniku funkce 27.6.2006
Zplsob jednani

a/ zastupovani — jednatel jedna samostatné.

Informace o ucetni jednotce (obchodni firmé&) taxativnhé uvedené v ustanoveni § 21 zakona

&, 563/1991 Sb., o ucetnictvi, které je povinna ve vyroéni zpravé uvést jsou:

a) o minulém vyvoji ¢innosti ucetni jednotky a o jejim postaveni nejméné za dvé bezprostiedné
predchazejici icetni obdobi: Obchodni firma (G¢etni jednotka) je podle § 74 a ndsl. z. €. 90/2012 Sb., o
obchodnich korporacich, ovlddanou osobou, nebot’ fakticky i pravni viiv na predmét jejiho podnikani ma obchodni
firma G7, a.s., IC: 63145880, kterd je jedinym spoleénikem s vkladem ve vysi =100.000,-- K& na zakladnim
kapitalu, tj. 100% z celku.
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14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

b) o skuteénostech, které poskytuji informace o podminkach &i situacich, které nastaly az po konci
rozvahového dne: V dobé zpracovani této vyrocni zpravy jednatel nevi o zadnych skute¢nostech nastalych po
konci rozvahového dne, jeZ by ovliviiovaly obdobi, ke kterému se tato vyrocni zprava vztahuje.

c) o predpokiadaném budoucim vyvoji innosti Géetni jednotky: Obchodni firma (Ucetni jednotka) bude i
nadale ovlddanou osobou, jejimZ hlavnim pfedmétem podnikani je zprostiedkovatelska innost v oblasti obchodu
a sluzeb.

d) o vydajich na &innost v oblasti vyzkumu a vyvoje: Zadné vydaje v tomto sméru nema.

e) o pofizovani vlastnich akcii, zatimnich listfi, obchodnich podilé a akcii, zatimnich list{, obchodnich
podilé oviadajici osoby ( § 149, § 298 aZ 317 z. ¢. 90/2012 Sb., obchodnich korporaci v platném
znéni): Nemd v (myslu &init pravni Ukony za timto Ucelem.

f)  vrozsahu iéetni zavérky za (¢etni obdobi a vyrok auditora o této Ucetni zavérce, nestanovi-li jinak
zvlastni pravni pFedpis, a v rozsahu Gcetni zavérky za bezprostfedné predchazejici dvé ucetni
obdobi.

g) pozadované podle zviastnich pravnich pFedpisii: Obchodni firma (t¢etni jednotka) takové informace nema.

h) o tom, zda uéetni jednotka méa organizaéni slozku v zahraniéi: Obchodni firma ((cetni jednotka) nema
organizacni slozku v zahranici.

i)  G&etni jednotka neméa zaméstnance.

Zprava o podnikatelské &innosti a o stavu majetku obchodni firmy je zpracovana jednatelem pro valnou
hromadu obchodni firmy BC-IMPEX s.r.0.

K rozvahovému dni mé obchodni firma viastni kapitdl ve vys$i 4 243 tis. K& dlouhodoby hmotny majetek ve vysi O tis.
K¢&; dlouhodoby nehmotny majetek ve vysi 0 tis. K&; pohledévky ve vysi 782 tis. K&; zavazky ve vysi 155 tis. KE.
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MCompany’s Mission, Aims and Vision

G7, a.s. (hereinafter “G7” or the “Company”) was established in 1995 and is one of the most important

independent fuel wholesalers and providers of services for its distribution on the Czech market.

The company’s mission is the comprehensive satisfaction of the individual needs of its partners operating
on the fuel market, the aim is long-term stability, prosperity and a thorough customer orientation.

G7’s vision is to become a long-term stable company in fuel wholesale and to provide modern and
sophisticated services with high added value to its partners on the Czech market.

"AlKey Financial and Operating Indicators 2019

Indicator (CZK 000s) 2019 2018 2017 2016
Asset structure

Total assets 219,569 240,934 244,595 258,200

Fixed assets 19,900 20,917 25,216 26,023

Short-term assets 199,201 219,702 219,106 231,525

Equity

112,448

111,955

102,063

tructure of equity and liabilitie

92,247

Liabilities

106,030

128,175

141,442

165,832

Structure of revenues

Total output 3,548 2,774 3,446 3,060
Revenues on sales of goods 2,804,871 3,162,085 2,951,050 3,879,595
Operangioronioss) 3,306 16,687 2,803 6,702
Profit (loss) before tax

1,290 13,129 11,162 2,880

KMMost Significant Events in 2019

The year 2019 was a generally stable period and the most important event of global importance was the
first news in December of the new COVID-19 virus in China, which marked the start of the global pandemic
with a massive impact on the global economy in 2020.

Significant events on the Czech market included the introduction of a new type of pricing by Cepro, a.s.,
(basic prices) and continuing pressures to support the use of energy from renewable sources.
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YBIExpected Trends and Company’s Main Aims in 2020

Trends in the global economy will be dramatically influenced in 2020 by the COVID-19 pandemic and will
have a knock-on effect on fuel consumption and prices.

Throughout the year, there will be attempts by oil-producing countries to stabilise or even increase prices
(OPEC, Russia) or, on the contrary, increase market share (USA), which could cause price instability or
marked movements in prices, in both directions. Obstacles to world trade (the trade war between the USA
and China, US sanctions against Iran and Venezuela) and the still unresolved Brexit will also not boost
stability.

A material factor in 2020 will be legislation on further reductions in greenhouse gas emissions from 3.5% to
6%, which will contribute to an increase in the costs of fuel production.

Other developments in 2020 will be the continuing long-term trends in the consumption of fuels, primarily
further reduction of average consumption related to fleet modernisation.

G7’s main aims in 2020 will include optimisation of sales of refinery products and AdBlue with the aim of
maintaining the Company’s profitability, minimising uncollectible receivables at a time the economy of
some industries or regions is suffering from the consequences of the coronavirus pandemic and
maintaining a stable position on the Czech market, making optimum use of offers from various sources,
optimising the customer portfolio and the methods of sale (direct sale, sale through the network of
distributors built up) and eliminating any negative impacts of new pricing methods on the Company. A
significant Company aim will now be the oils segment, which will be developed in cooperation with leading
suppliers, such as Eni, Gulf or Shell.
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[Mintroduction by the Chairman of the Board of Directors

Dear shareholders, business partners, ladies and gentlemen!

The oil market may have continued to grow in 2019, but more slowly in
accordance with trends in the global economy. Overall, global oil consumption
rose year-on-year by approx. 1%. The USA clearly maintained its position as
the largest producer.

The same as in previous years, the oil market showed a marked degree of

volatility in 2019, but the differences in the prices were not that dramatic as in

Mg N previous years.
Average prices of fuels on the European market were close to the values achieved in 2018 with regard to
the average price of ail.
The total volume of fuel deliveries on the Czech market rose year-on-year for both car petrol and engine
diesel. In addition to fuels of Czech origin, the Czech market also contained deliveries not only from
neighbouring countries, but also from eastern Europe.
The Czech market was characterised by a strong competitive environment in which there were both large
domestic players (Unipetrol RPA, Cepro), and some European entities (OMV, BP and others) as well as
independent, private companies such as G7.
The existence of various pricing methods (contracts based on prices in Rotterdam or based on indexes -
Unipetrol RPA, Cepro, MOL, spot prices for domestic and imported goods) created demanding conditions
for the operational management of trading activities; it was necessary to work with risks and the overall
everyday optimisation of ordinary trading activities.
Our company’s position was based, the same as in past years, on long-term relations with leading and
serious partners from various areas of economic life. We successfully developed cooperation with small
distributors and did business also in other areas, including the operation of petrol stations in Prague’s
LetRany district, Pernink and Horni Poustevna, as well as the distribution of AdBlue, where we used, the
same as in the last year, our own storage capacity at G7’s registered office.
The same as in past years, we continued to reduce the volume of trade receivables and optimised the use
of external sources of finance.
G7, a.s., fully complied with all statutory measures related to its business activities, and cooperation with
the Customs Administration of the Czech Republic, revenue authorities and other state institutions was
problem-free.
In conclusion, | would like to express my sincere thanks to the shareholders and all our partners for
excellent year-round cooperation.
The same as every year, | now have to thank all members of our small collective for their year-round work;
in addition to stability they are demonstrating long-term loyalty to G7 and excellent performance and
resistance to stress. ,f"

ML

Milan Kanalos, Chairman of the Board
of Directors of G7, a.s.
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MICompany Bodies

6.1. Board of Directors

The board of directors is the Company’s statutory body; it manages the Company’s activities and acts in its
name. According to the valid Company articles of association, the board of directors has three members
and its members elect one of them to be chairman.

name: MILAN KANALOS position: chairman of the board of directors duration of membership: from: 1 July
2009 in position: from: 1 July 2009

name: Ing. JAN TUREK position: member of the board of directors duration of membership: from: 27
February 2014

name: Ing. PAVEL VESELY, MBA position: member of the board of directors duration of membership:
from: 16 July 2010

6.2. Supervisory Board

The supervisory board is the Company’s controlling body. It supervises the exercise of powers by the board
of directors and the implementation of business activities. In accordance with the valid articles of
association, the supervisory board has three members, who elect one of them to be chairman.

Ing. PETR FISER position: chairman of the supervisory board
JUDr. VLADIMIR TRNKA position: member of the supervisory board

LENKA MENSIKOVA position: member of the supervisory board



[MReport from the Board of Directors on the Company’s
Business Activity and Assets

G7’s revenues on the sale of goods were CZK 2,804,871 th in 2019, a fall of 11.3% compared to 2018.
The fall was caused partly by overall lower prices on the European and Czech markets and by the
necessity of limiting loss-making sales in the traditionally weaker months of the year, with the aim of
minimising the negative impacts of market influences on the Company’s financial management. The
Company’s position on the fuel wholesale market in the Czech Republic in 2019 fully corresponded to its
capacities.

7.1. External Environment
7.1.1. Global Market

Global economic growth in 2019 was the slowest since the global financial crisis that started in 2008.
Growing trade barriers and the related uncertainty impacted the global economy. In some cases (advanced
economies and China), these trends were strengthened by the ongoing cyclical and structural slowdown.
Additional pressures came from large developing countries such as Brazil, India, Mexico and Russia.
Greater and greater macroeconomic stress related to tightening financial conditions (Argentina),
geopolitical tension (Iran) and social disturbances (Venezuela, Libya, Yemen) were additional fundamental
factors underlying trends in 2019.

Brent crude weakened year-on-year by USD 7/bbl and for most of the year was inside the interval USD
60-70/bbl. A marked stabilisation element in price trends was the responsible extraction policy of OPEC+,
which prevented marked oversupply of the global market in 2019.

The end of the year brought a collapse in prices under the lower limit of the aforementioned interval, and
under the influence of a slowdown in global economic growth and some geopolitical influences (e.g. the
ongoing trade war between the USA and China, the still-unresolved Brexit, trade disputes between the
USA and China, the embargo imposed by the USA on Iran and Venezuela, outages in extraction in
Venezuela, Libya, Saudi Arabia, etc.).




7. Report from the Board of Directors on the Company’s
Business Activity and Assets

7.1.2. Czech Market

In 2019, there was slight growth in the consumption of car petrol, primarily under the influence of positive
economic trends, an extremely low rate of unemployment, growth in household consumption and generally
higher interest on the part of consumers in cars with petrol engines. The growth in the consumption of car
petrol was balanced primarily by the renewal of fleets, leading to lower average consumption.

Overall, 1,616 th tons of car petrol was delivered to the Czech market, representing growth of 0.7%
compared to 2018 (1,605 th tons).

The economy’s good performance and the related increase in transport costs, the increase in international
transit and the still-high share of cars with a petrol engine in individual transport were the main factors that
were behind the growth of consumption of engine diesel. Its consumption reached 5,025 th t in 2019, which
is an increase of 1.5% compared to 2018 (4,951 th t).

Gross Deliveries of Fuels to the Czech Market
(source: CAPRO, MolT |
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7. Report from the Board of Directors on the Company’s

Business Activity and Assets

7.2. Business Activities

In 2019, G7 performed its standard activities, i.e. primarily transport, storage and sale of oil products and
bio fuels, the provision of transport, storage and other special services, the operation of petrol stations
and sale, storage and transport of AdBlue. A new activity in 2019 was preparations for entry to the oils
market in cooperation with leading manufacturers (Eni, Gulf, Shell).

G7, a.s., adapted its business strategy and tactics to specific current conditions on the market (strong
competitive battle on the Czech market, higher share of transactions on a contractual basis in total
sales), continued to optimise purchases and sales and defended its stable position on the Czech market.
The Company’s suppliers included leading players on the Czech (Unipetrol RPA s.r.0., Cepro, a.s.) and
European markets (BP, OMV, MOL), its customers included a number of public and private entities
starting with large industrial, agricultural and transport companies and ending with small petrol station
operators.

The same as in past years, G7 performed all tax and other obligations to the state administration.

7.3. Position on the Market

G7’s share of the fuel wholesale market in the Czech Republic reached 1.25% for car petrol and 1.4% for
engine diesel.

7.4. Employee Policy

In 2019, the Company’s management continued, with a mere few exceptions, to maintain a stable
employee team. In addition to a high-quality working environment, an individual approach to every
employee and above-standard remuneration for stability was helped by a number of benefits that the
Company provides to its employees over the long term. The average weighted number of employees in
2019 was 20.
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7. Report from the Board of Directors on the Company’s

Business Activity and Assets

7.5. Environmental Protection

G7 fundamentally offers only products with a demonstrable origin in a quality in accordance with valid
regulations and guarantees complete compliance with valid European environmental legislation for them
and for all services provided.
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In the course of its activities in 2019, the three-member G7 supervisory board complied with valid

regulations, the Company’s articles of association and its rules of procedure. It performed its function as
the Company’s supervisory body, carried out ongoing checks on the board of directors’ powers and
activities, assessed G7’s business activities and the achievement of its main tasks in 2019. The
supervisory board focused on trends in revenues, the amount of individual types of costs, trends in the
Company’s receivables and liabilities, primarily regarding G7 employees.

Based on the economic results achieved, the supervisory board states that in 2019 the Company’s
employees and board of directors managed to implement the business plans, in accordance with the
Company’s accepted strategy.

The supervisory board reviewed the financial statements for 2019 and familiarised itself with the auditor’s
report. In accordance with the auditor’s opinion, it states that the Company’s financial statements
provided, in all material respects, a true and fair view of the situation in G7, a.s., as at 31 December 2019
and the results of its financial management for the relevant fiscal year.

The supervisory board recommends that the shareholders in G7, a.s., approve the Company’s ordinary
financial statements as at 31 December 2019 and the proposal of the board of directors for the
distribution of profit.

The supervisory board also reviewed the Related Party Report for 2019 prepared by the board of

directors and submitted to the supervisory board. The supervisory board does not have any reservations
about the attached report.
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Organisational Structure as at 31 December 2019
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Company
management

Wholesale of engine Dispatching of
- P 9 Secretariat AdBlue dispatching

fuels engine fuels

Operation of petrol Kladno branch
stations (engine fuels,
AdBlue)

G7 is the 100% owner of S4, s.r.o., and BC - IMPEX, s.r.o.

: : - G7’s interest in registered
Company name Business ID number  Registered office i

Tylova 541, 436 01

S4 s.r.o. 64053211 Y, 100%
Litvinov

Suchardova 515, 272 01

BC-IMPEX s.r.o. 62967045 Kladno 100%
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11. Audit Report
INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT

for shareholders in G7, a.s.

Auditor’s Statement

We conducted an audit of the attached financial statements of G7 a.s. (hereinafter the “Company”), compiled
on the basis of Czech accounting regulations, consisting of the balance sheet as at 31 December 2019, the profit
and loss statement and cash flow statement for the year ending 31 December 2019 and the notes to these
financial statements, which contain a description of the principal accounting policies used and other
explanatory information. Information about the Company is provided in Note 1 of the notes to the financial
statements.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the assets and liabilities
of G7, a.s., as at 31 December 2019, and its expenses, revenues, financial performance
(profit/loss) and cash flows for the year ending 31 December 2019 in accordance with Czech
accounting regulations.

Basis for the Auditor’s Opinion

We conducted the audit in accordance with the Act on Auditors and standards of the Chamber of Auditors of
the Czech Republic, those being the international standards for auditing (ISA), potentially supplemented and
amended by the related application guidance. Our responsibility stipulated by these regulations is described in
detail in the section Auditor’s Responsibility for Auditing the Financial Statements. In accordance with the Act
on Auditors and Code of Ethics for Auditors adopted by the Chamber of Auditors of the Czech Republic, we
are independent of the Company and have also met other ethical requirements arising from the aforementioned
regulations. We believe that the audit information we have obtained provides an adequate and suitable basis for
the expression of our opinion.

Other Information Stated in Annual Report

Other information is information in accordance with Section 2(b) of the Act on Auditors published in the
annual report outside the financial statements and our auditor’s report. The Company’s board of directors is
responsible for other information.

Our opinion of the financial statements does not apply to the other information. Nevertheless, it is part of our
obligations related to auditing the financial statements to become familiar with the other information and to
assess whether the other information is not in material contradiction of the financial statements or our
knowledge of the accounting unit acquired while auditing the financial statements, or whether this information
seems to be materially incorrect. We also assess whether the other information was in all material regards
compiled in accordance with the applicable legal regulations. This assessment refers to whether the other
information meets the requirements of legal regulations for formalities and procedure in compiling the other
information in the context of materiality, i.e. whether potential failure to fulfil the said requirements would be
capable of influencing a judgement made on the basis of the other information.

1/311
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11. Audit Report

Based on the procedures performed, to the degree to which we are able to judge, we state that

¢ the other information that describes facts also disclosed in the financial statements is consistent with the
financial statements in all material respects; and

* the other information was prepared in accordance with legal regulations.

We are also obliged to state whether, based on our findings and knowledge of the Company which we obtained

in performing the audit, the other information contains any material misstatements. Within the framework of]

the aforementioned procedures, we did not find any material misstatements in the other information received.

Responsibility of Company’s Board of Directors for Financial Statements

The Company’s board of directors is responsible for compiling financial statements that provide a true and fair
view according to Czech accounting regulations, and for an internal control system as considered necessary to
compile the financial statements so that they do not contain any material misstatements caused by fraud or
error.

In compiling the financial statements, the Company’s board of directors is obliged to assess whether the
Company is a going concern and, if relevant, to describe in the notes to the financial statements any matters
concerning its continued existence and application of the going concern assumption when compiling the
financial statements, with the exception of cases when the board of directors plans to dissolve the Company or
terminate its activity, or when it has no realistic option other than to do so.

Auditor’s Responsibility for Auditing the Financial Statements

Our objective is to gain adequate certainty that the financial statements as a whole are free from material
misstatements due to fraud or error, and to issue an audit report containing our opinion. Adequate certainty is a
high degree of certainty, yet it does not guarantee that an audit performed in accordance with the
aforementioned regulations will reveal the potential existence of material misstatements in all cases of
financial statements. Misstatements may arise due to fraud or error, and are considered material if it can
realistically be assumed that, individually or on aggregate, they could influence economic decisions taken by
the users of the financial statements on their basis.

In performing the audit in accordance with the aforementioned regulations, it is our obligation to apply expert
judgement and maintain professional scepticism throughout the entire audit. It is also our responsibility:

*  toidentify and evaluate the risks of material misstatement in the financial statements, whether due to fraud
or error, to propose and implement audit procedures responding to these risks and obtain sufficient and
appropriate audit evidence as the basis for our opinion. The risk that we do not identify a material misstatement
due to fraud is higher than the risk of failing to identify a material misstatement due to error, because fraud may
involve secret agreements, falsification, deliberate omission, untrue representations or the evasion of internal
controls by the board of directors.

2/3
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*  to become familiar with the Company’s internal control systems which are relevant to the audit in such a
scope so as to propose suitable audit procedures with regard to the given circumstances, but not to
express an opinion on the efficiency of these internal control systems.

*  to assess the suitability of the accounting principles applied and adequacy of accounting estimates and
information provided by the Company’s board of directors in the notes to the financial statements in this
context.

*  to assess the suitability of using the going concern assumption when compiling the financial statements
by the Company’s board of directors and whether there is any material uncertainty in terms of collected
audit information regarding events or conditions that could cast significant doubt on the Company’s
ability to be a going concern. If we come to the conclusion that such significant uncertainty exists, it is
our obligation to point out in our report the information provided in this context in the notes to the
financial statements, and if this information is inadequate, to express a modified opinion. Our
conclusions concerning the ability of the Company to be a going concern are based on the audit
information we obtained before the date of our report. Nevertheless, future events or conditions may lead
to the Company losing its ability to be a going concern.

. to evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the notes,
and whether the financial statements reflect the underlying transactions and events in a manner that leads
to a true and fair view.

It is our responsibility to inform the Company’s board of directors of, among other things, the planned scope
and timing of the audit and important findings made during the course of the audit, including significant
deficiencies identified in the internal control systems.

Audit firm: APTUS audit s.r.o.
Registered office: Hutnicka 2918/3, 434 01 Most
Number of audit firm’s audit licence: 529

First name and surname of auditor who prepared the
report on the firm’s behalf: Ing. Eva Svecové
Number of audit licence: 1905

Date of preparation: 17 June 2020

Auditor’s signature:

33
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12.1. Balance Sheet

Minimum mandatory list of information
pursuant to Decree No. 500/2002 Coll.

as amended

nts

BALANCE SHEET
unabbreviated
as at 31 December 2019
(CZK 000s)

nthar

and place

Business ID number |

First name and sumame, company name or

name of accounting unit

G7, a.s.

Registered office or residence of accounting unit

of business, if different to residence

[ 631 45 880 | Tylova 541
436 01 Litvinov
ASSETS Line Current fiscal year Past fiscal year|
Designation a number Gross Correction Net Net
b c 1 2 3 4
TOTAL ASSETS 001 243,450 (23,881)| 219,569 240,934
B. Fixed assets 003 34,644 (14,744)) 19,900 20,917
B. I. Intangible fixed assets 004 999 (972) 27| 59
B. . 2. [Appraisable rights 006 999 (972) 27| 59
B.1.2.1 Software 007 999 (972) 27 59
B. Il Tangible fixed assets 014 26,555 (13,772), 12,783 12,860
B. 1. 1. Land and buildings 015 15,291 (6,283 9,008 9,356
B. 1. 1.1. Land 016 1,618 0 1,618 1,618
B.1l.1.2 Buildings 017 13,673 (6,283 7,390 7,738
B.II. 2. Tangible movable assets and lots thereof 018 11,239 (7,489 3,750 3,479
B.I.5 [Advances paid on tangible fixed assets and 024 25| 0 25 25
unfinished tangible fixed assets
B.Il.5.2 Unfinished tangible fixed assets 026 25 0l 25 25
B. lIl. Long-term financial assets 027 7,090 (0] 7,090 7,998
B.lIl. 1. Interests - controlled or controlling entity 028 7,090 0l 7,090 7,998
c. Short-term assets 037 208,338 (9,137 199,201 219,702
C.I. |Inventories 038 3,100 0 3,100 3,031
C. 1.1 Material 039 709 0 709 647
I.3. Products and goods 041 2,391 0 2,391 2,384
C.1.3.2 Goods 043 2,391 0] 2,391 2,384
c. 1. Receivables 046 186,391 ey 177,254 166,094
C.I.1. Long-term receivables 047 1,640 0 1,640 1,646
C.I1.1.5. Receivables - other 052 1,640 0 1,640 1,646
C. 1. 1.5.2. |Long-term advances paid 054 1,640 0| 1,640 1,637
C.1l.1.5.4.  |Additional receivables 056 0 0 0 9
C. 1. 2. Short-term receivables 057 184,751 (9,137 175,614 164,448
C.11.2.1. Trade receivables 058 180,060 (9,137 170,923 163,734
C.1.2.2. Receivables - controlled or controlling entity 059 735 0| 735 44
C.1.2.4. Other receivables 061 3,956 3,956 670
C.11.2.4.3. [State - tax receivables 064 3,774 0 3,774 470]
C. 1I.2. 4. 4. |Short-term advances paid 065 155 0] 155 156
C.11.2.4.5. |Estimated asset accounts 066 8 0] 8 8|
C.1l.2.4.6. |Additional receivables 067 19| 0| 19 36
C. Il Short-term financial assets 068 7,251 0 7,251 7,334
C. IIl. 1. Interests - controlled or controlling entity 069 0 0 0
C.1Il. 2. Other short-term financial assets 070 7,251 0 7,251 7,334




12. Financial State

12.1. Balance Sheet

Line Current fiscal year Past fiscal year
number Gross Correction Net Net
Designation a| ASSETS b c
1 2 3 4
C.IV. Cash 071 11,596 0 11,596 43,243
C.IV. 1. Cash in hand 072 430 0 430 274
C.IV.2. [Cash on accounts 073 11,166 0 11,166 42,969
D. |Accrued assets 074 468 0 468 315
D. 1. Prepaid costs 075 468| 0 468 304
D.3. Deferred income 077 0 0 0j 11

15



. F pobond hmoty
www.gl.ax

12. Financial Statements

12.1. Balance Sheet

LIABILITIES AND EQUITY Line | Balance in current fiscal |Balance in past fiscal year|
Designation a number year 6
b c 5
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY 078 219,569 240,934
A, Equity 079 112,448 111,955
IA. 1. Registered capital 080 40,000 40,000
Al 1. Registered capital 081 40,000} 40,000
AL 11 Premium and capital funds 084 (18,965)| (18,057)
AL 1. 2 Capital funds 086 (18,965)| (18,057)
A 1. 2.1 Other capital funds 087 80) 80
AL 2. 2. IAppraisal differences from reassessment of assets and liabilities 088 (19,045)| (18,137)
IA. 101 Retained earnings funds 092 1,925 1,925
AL 0L 1. Other reserve funds 093 1,625 1,625
AL 2. Statutory and other funds 094 300 300
A IV. Retained earnings (deficit) 095 88,087 77,685
A, IV. 1. Retained profit (loss) from previous years 096 88,087 77,685
IA. V. Profit (loss) in current fiscal year 099 1,401 10,402
B+C External funds 101 106,030 128,175
C. Liabilities 107 106,030 128,175
C. 1 Long-term liabilities 108 924 1,035
C.l.8. Deferred tax liability 118 924 1,035
C. L. Short-term liabilities 123 105,106] 127,140
C.1.2 Liabilities to credit institutions 127 36,525 0]
C. 1. 3. Short-term advances received 128 1,237 1,409
C. 1. 4. Trade liabilities 129 63,193 115,589
C.lI. 6. Liabilities - controlled or controlling entity 131 9006 4,169
IC. 1. 8. Other liabilities 133 3,245 5,973
C.1I.8.3. Liabilities to employees 136 757 850
C.1I.8. 4. Liabilities from social security and health insurance 137 326 356
C.1I.8.5. State - tax liabilities and subsidies 138 133 3,252
C.1I.8.6. Estimated liability accounts 139 1,758 1,496
IC.1.8.7. JAdditional liabilities 140 271 19
D. |Accrued liabilities 141 1,091 804
D. 1. Deferred expenses 142 1,091 804

Compiled on: 28 May 2020
Legal form of the accounting unit: ~ joint-stock company
Objective of accounting unit: purchase and sale of

fuel Signature: ,
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12.2. Profit and Loss Statement

Minimum binding list of information in accordance with
Decree No. 500/2002 Coll., as amended

PROFIT AND LOSS STATEMENT
unabbreviated as at 31 December 2019

(CZK 000s)

Business ID numbher-
631 45 880

First name and sumame, business name or
other name of the accounting unit

G7, a.s.

Registered office or residence of accounting unit
and place
of business, if different to residence

Tylova 541 Litvinov 436 01

Designati TEXT No. Balance in fiscal year
on
row current past
a b - 1 2
1. |Revenues on sales of products and services 01 3,548 2,774
Il.  |Revenues on sales of goods 02 2,804,871 3,162,085

IA. Raw material expense 03 2,791,123 3,135,617
AL 1. Costs of goods sold 04 2,766,910 3,121,241
A. 2. [Consumption of material and energy 05 1,112 1,238
A. 3. Services 06 23,101 13,138
D. Payroll expenses 09 18,009 17,589
D. 1 \Wages and salaries 10 13,336 13,102
D.2 11

Costs of social security, health insurance and other costs 4673 4,487
D.2.1. [Costs of social security and health insurance 12 4,350 4,195
D.2.2. |Other costs 13 323 292
E. |Alterations to operating values 14 (2,215) 5,141
E 1 |Alterations to values of intangible and tangible fixed 15 1132 985

assets

|Alterations to values of intangible and tangible fixed
E. 1.1 assets - permanent 16 1,132 985
E. 3. |Alterations to receivable values 19 (3,347) 4,156
Il Other operating revenues 20 18,172 62,172
. 1 Revenues from fixed assets disposed 21 8,365 1,300
1. 2 Revenues from materials disposed 22 0 4

|Additional operating income 23 9,807 60,868

Other operating expenses 24 16,368 51,997
F. 1. Net book value of fixed assets disposed 25 8,112 505
F.2. Net book value of material disposed 26 8 7
F.3. Taxes and fees 27 144 198
F.5. IAdditional operating expenses 29 8,104 51,287
- Operating profit (loss) 30 3,306 16,687
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Designati TEXT Line Balance in fiscal year
on numbe
r current past
1 2
a b
J. Interest expense and similar expenses 43 952 852
Interest expense and similar expenses - controlled or 9 37
J. 1 ) 44
controlling entity
J. 2. Other interest expense and similar expenses 45 943 815
V. Other financial revenues 46 268 301
K. Other financial expenses 47 1,332 3,007
* Financial profit (loss) 48 (2,016) (3,558)
** Profit (loss) before tax 49 1,290 13,129
L. Income tax 50 (111) 2,727
L1 Due income tax 51 0 3,170
L.2. Deferred income tax 52 (111) (443)
** Profit (loss) after tax 53 1,401 10,402
[+ Profit (loss) for fiscal year 55 1,401 10,402
3,227,332
Net turnover in fiscal year 56 2,826,859
28 May 2020
Compiled on:
Legal form of the accounting joint-stock company
unit:
Objectives of accounting unit purchase and sale of
Signature: fuel
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12. Financial Statements

Minimum binding list of information in
accordance with Decree No. 500/2002

CASH FLOW STATEMENT
as at 31 December 2019
(CZK 000s)

Coll., as amended

Business ID number
631 45 880

First name and surame, business name or other
name of the accounting unit

G7, a.s.

Registered office or address of the accounting unit
and place of business, if different

Tylova 541
Litvinov

Current Past
fiscal year fiscal year
Cash flows from core earning activity (operating activit
1Z. Profit (loss) before tax 1,290 13,129
A1 by non-cash 3,334 12,734
JA. 1. 1. [Depreciation and amortisation of fixed assets with the exception of the net book price of fixed assets disposed, as well as
recognition of valuation difference for assets acquired and goodwill 5,982 8,690
1. 2. [Change in adjustments, provisions (3,347) 4,156
A 1 g [Profit (loss) from sale of fixed assets (253) (795)
: Iﬁed interest expense except interest included in the appraisal of fixed assets and billed interest income
A 1 6 952 852
|Posslb\e adjustments by other non-cash transactions (169)
Net cash flow from operating activity before tax and changes in working capital 4,624 25,863
A 2. [Change in non-cash components of working capital (62,365) 16,750
IA- 2. 1. [Change in balance of receivables from operating activity, temporary asset accounts and estimated asset accounts
(9.779) 9,029
A 2. 2
2 3 [Change in short-term payables from operating activity, temporary liability accounts and estimated liability accounts (52,600) 7,941
IA. 2 4 [|Change ininventory (69), (34)
[Change in balance of short-term financial assets, not included in cash and cash equivalents
83] (186)
|A |Net cash flow from operating activities before tax (57,741) 42,613
2' 3 |\r\|erest paid except for interest included in the appraisal of fixed assets | (952) (852)
. 5.
Income tax paid and additionally assessed tax from previous periods | (4,755) (991)
|A Net cash flow from operating activities (63,448) 40,770
Cash flow from investment activities
B. 1. [Expenses related to the of fixed assets (9,135) 2,300
B.2. [Revenues from the sale of fixed assets 8,365 1,300
B. 3. Loans and credits to related parties (697) (1)
B *** Net cash flow relating to investment activity (1,461) 3,589
Cash flow from financial activities
C. 1
Impacts of changes in long-term liabilities or short-term liabilities that are part of financial activities (e.g. some operating loans) on|
cash and cash equivalents 33,262 (23,230)
(S |Net cash flow relating to financial activity 33,262 (23,230)
F. Net increase or decrease in balance of cash (31,647) 21,129
P. Balance of cash and cash equivalents, beginning of the fiscal year 43,243 22,114
R. Balance of cash and cash equivalents, end of the fiscal year 11,596 43,243
Compiled on: 28 May 2020
Legal form of the accounting unit: joint-stock company
Objectives of the accounting unit nakup a prodej paliv
Signature:
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12. Financial Statements

12.2. Notes to Financial Statements for 2019

Notes to Financial Statements for 2019

Accounting unit:

G7, a.s.

Tylova 541

436 01 Litvinov
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12. Financial State

12.3. Notes to the Financial Statements for 2019

1+ COMPANY PROFILE

[Business name: G7, a.s.

Registered office: Tylova 541, 436 01 Litvinov

Legal form: Joint stock company

Decisive objective: Purchase, sale and storage of fuels, operation of petrol stations
Date of incorporation: 27 July 1995

Business ID number: 63145880

Tax ID number: CZ 63145880

The Company was entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem under file ref. B, section 722.
There were no changes in the entry in the Commercial Register in 2019.

There were no changes to registered capital in 2019.

The Company has no organisational component abroad.

The Company did not enter insolvency.

The Company is part of a consolidation group. The Company is the group’s parent company and the attached financial statements are prepared as independent.

2. BASIS FOR PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

The accompanying financial statements were prepared in accordance with the Act on Accounting and the related implementing decree, as amended for 2019.
In accordance with the Act on Accounting, the Company is obligated to issue consolidated financial statements in accordance with Czech accounting

regulations. Transactions between controlled and controlling companies and affiliates for 2019 and the balances of liabilities and receivables as at the day of the
financial statements are listed in the notes to the financial statements in Note 17.

3.  GENERAL ACCOUNTING PRINCIPLES

The methods of valuation used by the Company to compile the financial statements for 2019 are as follows:

a) Intangible Fixed Assets
Intangible fixed assets are valued at their acquisition cost, which includes the cost of acquisition plus costs related to acquisition.

Intangible fixed assets over CZK 60 th are amortised using straight-line amortisation to costs, software over 36 months, establishment expenses over 60 months

and other intangible assets over 72 months.
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12.3. Notes to Financial Statements for 2019

b) Tangible Fixed Assets

Tangible fixed assets are valued at acquisition costs, which include the acquisition price, costs for transport, customs duty and costs related to acquisition. The
valuation of tangible fixed assets produced in house includes the actual costs that cover direct material and wage costs as well as production overheads. Tangible
fixed assets over CZK 40,000 are depreciated in accordance with depreciation plans. Fixed low-value assets with a value of between CZK 20 th and CZK 40 th
are reported on the balance sheet and depreciated over 2 years.

The costs of technical appreciation of tangible fixed assets increase their acquisition cost. Repairs and maintenance are posted to expenses.

Depreciation

Depreciation is calculated based on acquisition costs and the expected service life of the relevant assets. The estimated service life is determined as follows:

Number of years from - to
Buildings 50
Machinery, devices and equipment 6
Means of transport 4
[Inventory 4

¢) Financial Assets

Short-term financial assets are valuables, cash on hand and on bank accounts, debt securities with a maturity of within 1 year held to maturity and treasury shares.
Long-term financial assets are primarily ownership interests and debt securities held until maturity.
Securities held until maturity are securities with a stipulated maturity date, which the Company intends and is able to hold until this maturity date.

Interests and securities are valued at acquisition cost, which includes the cost of acquisition and direct costs related to acquisition, e.g. charges and commissions
for brokers and stock exchanges.

As at 31 December the individual components of financial assets are revalued in the manner set out below:

- Ownership interests in subsidiaries and affiliates are valued using the equivalence method, revaluations are recognised in equity as gains or losses from
revaluation of assets and liabilities.
The equivalence method is understood to mean the acquisition cost of an interest altered to a value corresponding to the proportion of the Company’s
interest in the registered capital.

d) Inventories

Purchased inventories are valued using acquisition costs and the weighted arithmetic average. Acquisition costs include the costs related to acquisition (costs of

transport, customs duties, commissions, etc.); they are booked on a separate ancillary costs account and recognised monthly proportionately to issuing.

e) Receivables

Receivables are recognised at their nominal value. The value of doubtful receivables is reduced using adjustments to expenses to their realisation value.

Receivables and estimated asset accounts are divided into short-term (maturity within 12 months inclusive) and long-term (maturity over 12 months), whereas
those short-term are due within one year from the balance sheet date.
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12.3. Notes to Financial Statements for 2019

f)  Equity

The Company's registered capital is reported in the amount entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court. Any increase or decrease in
registered capital based on a decision of the general meeting that has not been registered as at the balance sheet date is reported as a change to registered capital.
Other capital funds consist of cash and non-cash contributions over the value of registered capital.

g) Liabilities

The Company creates statutory reserves within the meaning of the Act on Reserves and reserves for losses and risks in cases where the reason, amount and date
of performance can be reliably determined, while observing the accrual principle.

Long-term and short-term liabilities are reported at their nominal values.

Long-term and short-term loans are reported at their nominal value. The part of long-term loans payable within one year of the balance sheet date is also
considered short-term credit.

h) Financial Leasing

The Company recognises leased assets in such a manner that leasing installments and an installment paid in advance are accrued. Rent is charged to costs with
precision to the month in accordance with the agreed lease term, starting with the month the leased item was accepted.

i)  Foreign Exchange Transactions

Assets and liabilities denominated in foreign currencies are valued in Czech crowns at the exchange rate valid as at the date of their origin and on the balance
sheet date at the valid exchange rate announced by the Czech National Bank as at 31 December.

Realised and unrealised exchange rate gains and losses are recognised in revenues or expenses for the current year.

j)  Use of Estimates

The compilation of the financial statements requires Company management to use estimates and assumptions that affect the reported values of assets and
liabilities as at the balance sheet date and the reported amount of revenues and expenses over the reporting period. Company management has made these
estimates and assumptions based on all relevant information available thereto. Nevertheless, given the nature of an estimate, actual values may differ from these
estimates in the future.

k) Recognition of Revenues and Expenses

Revenues and expenses are posted as accruals, i.e. to the period to which they pertain in substantive and time terms.

The Company creates reserves and adjustments, posted in costs, to cover all risks and losses known on the day of the financial statements’ preparation.

1) Income Tax

Income tax expenses are calculated using the applicable tax rate on accounting profit increased or decreased by permanent or temporary non-deductible expenses
and non-taxable revenues (e.g. the creation and clearance of other reserves and adjustments, representation costs, the difference between book and tax
depreciation/amortisation, etc.)

A deferred tax liability reflects the tax impact of temporary differences between the net book values of assets and liabilities in terms of accounting and the

determination of the income tax base, taking into account the period of realisation.
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12. Financial Statements

12.3. Notes to Financial Statements for 2019

4. FIXED ASSETS
a) Intangible fixed assets (CZK 000s)

ACQUISITION COST

Opening balance | Increases Disposals _ [Transfers Closing balance
I[ncorporation expenses 0 0 0] 0 0
Software 1,045 0 46) 0] 999
Goodwill 0 0 0f 0] 0
Low-value intangible
fixed assets 0 0 0 0 0
Unfinished intangible
fixed assets

0 0 0 0 0

[Advances on unfinished
intangible fixed assets 0 0 [y U 0
Total 2019 1,045 0 46 0 999

ACCUMULATED DEPRECIATION/AMORTISATION

Opening Dcpreci.atio. Sales, Closing
balance __ [n/amortisati | [iquidation Disposals Transfers balance Book value
I[ncorporation expenses 0 0 0 0 0 0 0
Software 986 32 0 (46)| 0] 972 27
Goodwill 0 0 0 0, 0] 0 0
Low-value intangible
fixed assets
0 0 0 0] [ 0 0
Unfinished intangible
fixed assets
0 0 0 0] [ 0 0
(Advances on
unfinished intangible
fixed assets 0 0 0 0) 0] 0 0
Total 2019 986 32 0 (46)| 0] 972 27

Valuable rights, patents and licences are amortised over their service life, as set out in the relevant contract.

The total amount of low-value intangible assets not stated on the balance sheet was CZK 41 th in acquisition costs as at 31 December 2019.
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b)  Tangible Fixed Assets (in CZK 000s)

ACQUISITION COST

Opening Closing balance
balance Increases Disposals Transfers
Land 1,618 0 (8,112) 8,112] 1,618
Buildings 13,673 0 0 0 13,673
Machinery, devices and
lequipment 6,884 0 0 0 6,884
Means of transport 1,767 0 (690) 990 2,067
[nventory 2,056 0 (167) 0 1,889
Low-value tangible
fixed assets 420 0 (54) 33 399
Works of art U 0 0 U 0f
Unfinished tangible
fixed assets
25 9.135 0 (9.135) 25
[Advances paid on
tangible fixed assets
0 7.800 (7.800) 0 0
Total 2019 26,443 16,935 (16,823) 0 26,555

ACCUMULATED DEPRECIATION/AMORTISATION

Opening  [Depreciatio| Sales, Closing Book value
balance  |n/amortisat| liquidation Disposals Transfers balance
Land 0 0 0 0] 0 0 1,618
Buildings 5,935 348 0 0] 0 6,283 7,390
Machinery, devices and|
lequipment 4,087 444 0 0] 0 4,531 2,353
Means of transport
1,767 60 0 (690)) 0 1,137 930
[nventory 1,374 231 0 (167) 0 1,438 451
Low-value tangible
fixed assets
420 17 0 (54) 0 383 16}
Works of art 0 0 0 0] 0 0 0
Unfinished tangible
fixed assets
0 0 0 0] 0 0 25
[Advances paid on
tangible fixed assets
0 0 0 0] 0 [y 0f
(Appraisal difference to
assets acquired 0 0 0 0 0 0 0
Total 2019 13,583 1,100} 0 (911) 0 13,772 12,783

As at 31 December 2019 the total amount of low-value tangible assets not stated on the balance sheet was CZK 839 th at acquisition costs.

Assets (buildings, land) with an acquisition cost of CZK 2,267 th and a net book value of CZK 1,987 th were pledged to cover a loan from CS a.s. as at 31
December 2019 (see Note 14). Assets (buildings, land) with an acquisition cost of CZK 4,904 th and a net book value of CZK 2,716 th were pledged to cover a
banker’s guarantee from KB a.s. as at 31 December 2019 (see Note 8).
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The Company has created a statutory reserve for repairs to tangible fixed assets.

¢) Long-term Financial Assets (CZK 000s)

Overview of movements in long-term financial assets:

Balance as at 31 Increases Decreases|Revaluation Balance as at 31

December 2018 December 2019
Interests in controlled
and managed
companies

7,998 0 U (908), 7,090
Interests
in affiliates
0l 0 U [y 0]

Total 7,998 0 U (908) 7,090

Controlled and managed companies and affiliates as at 31 December 2019 (CZK 000s):

BC-1MPEX
(Company name S4,s.1. 0. S.I.0
(Company registered office Litvinov Kladno
Interest as a % 100] 100}
Total assets 3,795 4,398]
Equity 2,848 4,243
Registered capital and equity|
accounts 160] 19,576
Retained earnings funds 16 10]
Retained profit (loss) from
previous years 3,948 (15,811)
Profit (loss) for current year (1,276) 368
[Acquisition cost of interest 160) 25,976
Nominal value of interest 160] 25,976
Dividend 0] 0]

Financial information about these companies was obtained from unaudited financial statements of the individual companies.

5. INVENTORIES

The valuation of unneeded, outdated and slow-moving inventories is reduced to the sale price using the adjustments account, which is in the correction column

in the attached balance sheet. Adjustments to inventory were not formed.

6. RECEIVABLES
Adjustments were created for outstanding receivables considered doubtful in 2019 (see Note 7).
Receivables past due by more than 360 days totalled CZK 20,346 th as at 31 December 2019.

Due to uncollectability and due to an agreement on settlement, the Company wrote off receivables totalling CZK 4,641 th in 2019. The Company sold
receivables totalling CZK 209 th in 2019.
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For receivables from related parties see Note 17.

Estimated asset accounts include, in particular, insurance benefits on receivables that were reported to the insurance company in 2018.

7. ADJUSTMENTS
Adjustments reflect a temporary impairment of assets (indicated in paragraphs 4, 5 and 6).

Changes in adjustment accounts (in CZK ‘000):

Adiusting entrics to- Balance as at 31 Adjustment Clearance of Balance as at 31
Justing enties 10+ e cember 2018 entry carance O | e cember 2019
creation adjustment

fixed assets

U 0] 0f 0
inventories U 0] 0f 0
receivables -
obligatory 12,484 150 (3,497) 9,137
receivables - other

0] 0 0] 0

Obligatory adjustments are formed in accordance with the Act on Reserves and are tax-deductible.

8. SHORT-TERM FINANCIAL ASSETS

As at 31 December 2019, the Company had the following balances of accounts with restricted disposal (CZK 000s):

The Company has agreed an overdraft with Komeréni banka that enables it to draw a loan up to CZK 35,000 th, which was drawn in the amount of CZK 21,423
th as at 31 December 2019, and an overdraft from Ceské sporitelna of up to CZK 40,000 th, which was drawn in the amount of CZK 15,103 th as at 31 December
2019.

9. OTHER ASSETS

Deferred expenses include primarily costs of insurance, advertising and a future gift and are recognised in expenses on an accrual basis.

10. EQUITY

The Company’s registered capital consists of 30 ordinary registered shares with a nominal value of CZK 50 th and 77 ordinary registered shares in book-entry
form with a nominal value of CZK 500 th.

The Company has a gift totalling CZK 80 th on its capital fund account.
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The following changes occurred in equity accounts in 2019 (CZK 000s):

For an Overview of Changes in Equity see Annex 1.

Balance as at 31 Balance as at 31
December 2018 Increase Decrease December 2019
Number of shares| 107 107
Registered
capital 40,000, 0 0] 40,000}
[ssue premium 0 0 0 0
Other capital
funds
80 0 0] 80
Gains or losses
from revaluation
(18,137) 0 908 (19,045)
Statutory reserve
fund 1,625 0 0] 1,625
Other reserves 300 0 0] 300

Based on a decision of the Company’s general meeting, the following distribution of profit for 2018 was approved (CZK 000s):

Profit (loss) for 2018 10,402
Allocation to
reserves 0)
other funds 0)
Received dividends and shares in profit 0
Other (specify) 0
Transfer of retained earnings 10,402
Retained earnings as at 31 December 88,087
D019
Retained loss as at 31 December 2019 0)

The Company’s general meeting decided not to pay out dividends for 2018.

11. LONG-TERM LIABILITIES

The Company did not have long-term trade liabilities as at 31 December 2019.
The Company did not have long-term liabilities for which a lien or guarantee was established in favour of a creditor.

For long-term liabilities to related parties see Note 17.

12. SHORT-TERM LIABILITIES

As at 31 December 2019 the Company did not have short-term liabilities more than 180 days overdue.
As at 31 December 2019 the Company did not have short-term liabilities for which a lien or guarantee was established in favour of a creditor.
As at 31 December 2019, the Company had payables of CZK 326 th due for social security and health insurance premiums.

Estimated liability accounts include primarily consumption of energy, return of insurance premiums and unbilled distribution commissions.
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13. OTHER LIABILITIES

for 2019

Accrued expenses include primarily costs of commissions not paid out and services realised that relate to 2019 and are recognised in expenses in

accordance with the accruals principle.

14. INCOME TAX

2019 CZK 000s
Profit (loss) before tax 1,290
Non-tax revenues (4,095)
Differences between accounting and tax depreciation and amortisation 121
Other amounts increasing profit (loss) 120
Non-deductible expenses 473
Creation of adjustments 0
Creation of reserves 0|
Other (e.g. costs of representation, deficits and damages, write-offs of] 473
receivables)
Taxable income 0|
Deduction of gifts (0)
Income tax rate
19%
Tax 0|
Tax credit (0)
Tax due 0|
The Company quantified deferred tax as follows (CZK 000s)
2019
Deferred tax items Deferred tax Deferred tax
receivable liability
Difference between the accounting and tax residual
(carrying) value of fixed assets - 495
Other temporary differences: N B
Adjustment for receivables _ _
Non-taxable revenues (interest) ~ 826
Non-taxable expenses (interest) ~ _
Reserves N B
Tax loss from previous years
397]
Total 397 1,321
Net - 924

The Company recognised a reduction in the deferred tax liability totalling CZK 111 th.
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15. ASSETS, LIABILITIES AND RECEIVABLES NOT REPORTED ON BALANCE SHEET

The Company had liabilities that are not reported on the balance sheet as at 31 December 2019.

They are payment and non-payment bank guarantees totalling CZK 61,000 th that are maintained in the off-balance sheet records.

The Company had receivables that are not reported on the balance sheet as at 31 December 2019.

They are bills of exchange with an aval totalling CZK 120,357 th that are maintained in the off-balance sheet records.

16. PAYROLL EXPENSES

Breakdown of payroll expenses (CZK 000s):

2019
Total number of Members of
employees management
(Average weighted number of
20| 3

employees

17. INFORMATION ABOUT RELATED PARTIES

As at 31 December 2019, current and former members of statutory and supervisory bodies and managerial employees were not provided with
any loans, guarantees or other benefits, with the exception of the use of a company car and contributions to pension and life insurance.

Members of statutory and supervisory bodies and managerial employees owned shares in the Company as at 31 December 2019.

The Company routinely sells goods and services to related parties. In 2019, the volume of such sales reached CZK 417 th.

Short-term receivables from related parties as at 31 December (CZK 000s):

Related party 2019
S4 735
BC-IMPEX 0
Total

735

The Company does not have long-term receivables from related parties as at 31 December 2019.

The Company uses the services of related parties as a part of its ordinary business activities. Purchases of goods and services were CZK 1,601 th

in 2019.

Short-term liabilities to related parties as at 31 December (CZK 000s).

Related party 2019
S4 141
BC-IMPEX 765
Milan Kanalo§ 0f
Total

9006)

The company does not have long-term liabilities to related parties as at 31 December 2019.

30



12. Financial State

12.3. Notes to Financial Statements for 2019

18. EXPENDITURE ON RESEARCH AND DEVELOPMENT

Not applicable.

19. SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE BALANCE SHEET DATE

The first reports from China concerning COVID-19 (coronavirus) appeared at the end of 2019. In the first months of 2020, the virus spread to the
whole world and caused wide-ranging economic damage. At the time of publication of these financial statements, the Company’s management had
registered a slight fall in sales, but the situation is constantly changing, so it is not possible to foresee future impacts of the pandemic on the Company’s
activities. The Company’s management will continue to monitor the potential impact and take all possible steps to alleviate any negative effects on the

Company and its employees.

The Company’s management considered the potential impacts of COVID-19 on its activities and business and reached the conclusion that they do not
have a material influence on the assumption the enterprise is a going concern. With regard to this fact, the financial statements as at 31 December 2019
were drafted based on the assumption that the Company would continue with its activities.

Signature of the accounting Person responsible for the Person responsible for the
B . a unit’s statutory body accounts (name, signature):  [financial statements (name,
(Compiled on: signature):

28 May 2020 Milan Kanalo§ Jaroslava MojziSova Jaroslava Mojzisova
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Annex No. 1

Overview of Changes in Equity

Accumulated profit
S X (loss)
Capital funds Retained earnings
(CZK 000s) Registered capital funds Total
As at 1 January 2019 40,000 (18,057) 1,925 88,087 111,955
Increase in reserves
Revaluation (908) (908)]
Net profit 1,401 1,401
As at 31 December 2019 40,000 (18,965) 1,925 89,488 112,448
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BlReport on Relations between Related Parties

pursuant to Section 66a(9) of Act No. 513/1991 Coll., the Commercial Code

Report on Relations
pursuant to Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., the Act on Business Corporations and Cooperatives

The board of directors of G7, a.s., registered office: Tylova 541, post code: 436 01 Litvinov, Czech Republic, business ID number: 63145880, entered in the
Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem, section B, entry 722, (hereinafter the “Company”) prepared the following report
on relations within the meaning of Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., the Act on Business Corporations, which is part of the annual report, with a text in
accordance with Act No. 563/1991 Coll., on accounting, and Act No. 93/2009 Coll., on auditors.

1. Structure of Relations

According to information available to the Company’s board of directors acting with due diligence, the Company was part of a group throughout the Decisive
Period. Data about entities belonging to the group is provided as at 31 December 2019, based on information available to the Company’s statutory body
acting with due diligence. The structure of relations in the group is displayed graphically in an annex.

2. Company’s Role in the Group

The Company is a wholesale company involved in the sale of fuels. It has been active on the market since 1995 - in this time it has become a fixture among
independent fuel suppliers in the Czech Republic and the volume of goods it sells makes it one of the larger ones.

3. Manner and Means of Control
3.1  The Company is controlled primarily through decisions at the general meeting.
3.2 The controlled entity S4 s.r.o. is a subsidiary, as is BC-IMPEX, s.r.0., and both are controlled companies. The Company has a decisive influence
in the controlled companies, as the sole member with a 100% interest. The Company exercises a decisive influence in accordance with the

memorandum of association and Act No. 90/2012 Coll., on business companies and cooperatives, in particular it appoints and dismisses members
of the statutory body, votes at the general meeting, decides on a amendments to the memorandum of association, etc.

4. Overview of Acts Taken at the Instigation or in the Interest of the Controlling Entity or Controlled Entities

During the Decisive Period, the Company did not undertake any acts in law or other measures at the instigation of a controlling entity or its controlled entities
that would concern assets exceeding 10% of the Company’s registered capital ascertained in accordance with the last financial statements.

5. Overview of Contracts inside the Group
5.1  No contracts between the Company and the controlling entity were concluded in the decisive period

5.2 Contracts concluded between the Company and entities it controls

Contracts concluded between The Company and the controlled company S4, s.r.o.:

there is a contract on lease of non-residential space from 2004, a contract on lease of advertising space from 30 December 2011, on lease of a telephone
from 2002 a mandate from 1998 and a contract for the transport of AdBlue;

since 2017 there have been amendments nos. 1 to the contract on lease of means of transport from 31 October 2008:
Fabia kombi RN 5U2 0423 dated 29 December 2017

Fabia kombi RN 5U2 0725 dated 29 December 2017

RAPID RN 7U3 6963 dated 29 December 2017

AUDI RN 7U3 7030 dated 20 May 2014

on 4 July 2019, 4 September 2019 and 5 November 2019 contracts were concluded on loans, where G7, a.s., makes loans to S4 s.r.o.

Contracts concluded between the Company and the controlled company BC-IMPEX, s.r.o.: contract on intermediation dated 1 January 2018, contract on
lease of office dated 2011

The Company does not perform any activities for the controlled company BC-IMPEX, s.r.o0.

Assessment of Loss and its Settlement
6.

The Company did not incur any losses based on the contracts concluded in the decisive period between the Company and other entities in the group, other
acts and measures which were taken by the Company at the instigation or in the interest of these entities in the decisive period.

= fuel W.I|F
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13. Report on Relations between Related Parties

pursuant to Section 66a(9) of Act No. 513/1991 Coll., the Commercial
Code

7. Evaluation of Relations and Risks within the Group

The Company has a number of benefits under the aforementioned legal relations in connection with the objective of the controlled company consisting, in
particular, of greater efficiency of business activities for the related parties. No disadvantages or risks from the aforementioned legal relations were

recorded.

The persons stated below responsible for this report on relations in accordance with Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations and
cooperatives, individually declare that they are capable of taking acts in law and that the contents of this report correspond to the actual state and the data
stated here are identical to the data stated in the accounting ledgers, in witness whereof they sign this report on the day, month and year specified below:

Chief Jaroslava MojziSova, date of birth: 23 June 1976
accountant: 434 01 Most, K. H. Borovského 135
Litvinov, on 31 March 2020 / A \'/
(75
7% ’

Chairman of the board of
directors:

Litvinov, on 31 March 2020

Member of the board Ing. Pavel Veself, nar. 22. 6. 1972
of directors: 435 11 Lom, Pédkryénohorska 162, Loutna

/

Litvinov, on 31 March 2020 ‘|/A(7
V o>

/
|
/

Member of the board Ing. Jan Turek, date of birth: 19 October
of directors: 1957
434 01 Most, Hasi¢ska 147, Vtelno »

Litvinov, on 31 March 2020 (ﬂ”




W=

BlUnabbreviated Auditor’s Annual Report

Annual Report

The annual report is prepared in accordance with the relevant legal regulations, primarily in accordance with Section 20 et seq. of
Act No. 563/1991 Coll., on accounting, as amended, Act No. 93/2009 Coll., on auditors, Act No. 90/2012 Coll., on business
corporations, and Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, with the duty stipulated by Section 66a(c) of Act No. 304/2013 Coll., on
public registers, to publish it in the Commercial Register.

Basic information about accounting unit (business company)

Business name: G7, a.s.

Registered office: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Business ID number: 63145880

Tax ID number: CZ63145880

Legal form: Joint stock company

Establishment of Joint Stock Company

The Company was established by a memorandum of association dated 15 February 1995 without a call to subscribe shares by the sole
founder, the acceptance of the memorandum of association and the approval of the articles of association. The Company was entered in
the Commercial Register on 27 July 1995.

Objectives
- production, trade and services not specified in Annexes No 1 to 3 of the Trade Licensing Act
- distribution of fuel
- installation, repair, revision and testing of gas equipment and filling gas vessels
- sale of fermented alcohol, consumer alcohol and spirits

Subject of Activity
- lease of property, apartments and commercial premises

Court of registration

The Company was entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem under file ref. B, section
722.

Place of deposit of document

The document is available in written form at the company’s registered office and in accordance with Section 21a(2) of the Act on
Accounting one counterpart will be deposited in the collection of documents of the Commercial Register maintained by the Regional
Court in Usti nad Labem.

Summary of transactions that occurred in the previous three years concerning changes to registered capital

The joint stock company’s registered capital is CZK 40,000,000, it is comprised of monetary contributions paid up in full at the issue
price. Entered in the Commercial Register.

Shares: 30 ordinary registered shares with a nominal value of one share of CZK 50,000 and 77 ordinary registered shares in
certificated form with a nominal value of one share of CZK 500,000. .

Statutory Body - Board of Directors
Chairman of the board of Milan Kanalos, date of birth: 4 February
directors: 1972 436 01 Litvinov, K Lou¢kam 1352,
member from 27 February 2014

Member of the board of Ing. Pavel Vesely, MBA, date of birth: 22

directors: June 1972 . .
436 01 Cesky Jifetin, conscription number
132
Member of the board of Ing. Jan Turek, date of birth: 19 October
directors: 1957 434 01 Most, Hasi¢ska 147, Vtelno

member from 27 February 2014
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Method of acting

Any member of the board of directors acts for the Company independently. The Company is signed for by a person authorised
to act and sign for the Company adding his/her signature to the Company’s printed or written name with a suffix indicating
his/her position in the Company.

Supervisory Board
Chairman of the supervisory Ing. Petr FiSer, date of birth: 18
board: January 1976
436 01 Cesky Jifetin, conscription
number: 19 member from 27
February 2014

Member of the supervisory Lenka Mensikova, date of birth: 30

board: September 1973 436 01 Litvinov,
Mostecka 2016 member from 27
February 2014

Member of the supervisory JUDr. Vladimir Trnka, date of birth: 2

board: September 1954 270 54 Revnigov,
Bdin 42 member from 27 February
2014

Information about the accounting unit listed in Section 21 of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, that
must be stated in an annual report:

a) about previous developments in the accounting unit’s activities and about its position for at least the two
previous fiscal years: The business company (accounting unit) is a controlling entity within the meaning of Section 74
et seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, as it has an actual and legal influence on the objectives in the
controlled business companies, which are S4 s.r.o., business ID number: 64053211; registered office: Litvinov, Tylova
541, and BC- IMPEX s.r.0., business ID number: 62967045; registered office: Kladno, Suchardova 515

b) in 2019 the ownership interests in the controlled companies were not terminated.

about facts that provide information on conditions or situations that occurred after the end of the
balance sheet day: The first reports from China concerning COVID-19 (coronavirus) appeared at the end of 2019. In
the first months of 2020, the virus spread to the whole world and caused wide-ranging economic damage. At the time of
publication of these financial statements, the Company’s management had registered a slight fall in sales, but the situation
is constantly changing, so it is not possible to foresee future impacts of the pandemic on the Company’s activities. The
Company’s management will continue to monitor the potential impact and take all possible steps to alleviate any negative
effects on the Company and its employees.

The Company’s management considered the potential impacts of COVID-19 on its activities and business and reached the
conclusion that they do not have a material influence on the assumption the enterprise is a going concern. With regard to
this fact, the financial statements as at 31 December 2019 were prepared based on the assumption that the Company would
continue with its activities.

c) about expected future trends in the accounting unit’s activities: The business company (accounting unit) will
continue to be the controlling entity for the stated companies. For the controlled business companies it handles business,
financial, economic and organisational advice and asset management.

d) about expenditure on research and development activities: It does not have any such expenses.

¢) about the acquisition of own shares, interim certificates, ownership interests and shares, interim
certificates and ownership interests of the controlling entity (Section 149, Sections 298 to 317 of Act
No. 90/2012 Coll., on business corporations, as amended): It does not intend to take acts in law for this purpose.

f) to the extent of the financial statements for the fiscal year and the auditor’s opinion on the financial
statements, unless another legal regulation provides otherwise, to the extent of the financial
statements for the immediately preceding two fiscal years: This information is stated in the auditor’s report and
the annexes to the report.

¢) required in accordance with other legal regulations: The business company (accounting unit) does not have such

information.

h) about whether the accounting unit has an organisational component abroad: The business company
(accounting unit) does not have an organisational component abroad.

i) as at the balance sheet day the accounting unit has an average number of 20 employees.
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Structure of Business Group Controlled by G7, a.s.

&=

The business company G7, a.s., controls the business company S4 s.r.0. thanks to its contribution of CZK 160,000 to the
registered capital, i.c. 100% of the whole, and also G7, a.s., controls the business companyBC-IMPEX s.r.0. thanks to
its contribution of CZK 100,000 to the registered capital, i.c. 100% of the whole.

The report on the business company’s business activities and the balance of its assets is based on the
dualistic system of management and is prepared in accordance with the requirements stated in Section 435
et seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, and in the matters stated in Section 307 of the
act with the information required there, by the board of directors for the general meeting of G7, a.s.

The company’s main business activity is the purchase, sale and storage of fuels and lubricants, including their importing and the
operation of petrol stations with fuels and lubricants. For this reason it handles for all companies controlled strategic planning
for the conceptual development of business activities and, last but not least, it handles applied advice and cooperation between
individual controlled entities.

As at the balance sheet day, the business company has equity totalling CZK 112,448 th; tangible fixed assets totalling CZK
12,783 th; intangible fixed assets totalling CZK 27 th; receivables totalling CZK 177,254 th; liabilities totalling CZK 106,030
th. Information about other assets and liabilities of the business company, including the profit and loss statement for the fiscal
year 2019, can be obtained from the annual financial statements that are part of the auditor’s report and are annexed to the
annual report.

fSSSSF
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Annual Reports of Business Companies in the Structure of the Business Group Controlled by the Business

Company G7, a.s.

Annual Report of S4 s. r. 0.

The annual report is prepared in accordance with the relevant legal regulations, primarily in accordance with Section 20 et seq.
of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, as amended, Act No. 93/2009 Coll., on auditors, Act No. 90/2012 Coll., on business
corporations, and Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, with the duty stipulated by Section 66a(c) of Act No. 304/2013 Coll.,
on public registers, to publish it in the Commercial Register.

Register.

Basic information about accounting unit (business company)

Business name: S4s.r.o0.

Registered office: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Business ID number: 64053211

Tax ID number: CZ64053211

Company foundation
The company was established as at 12 December 1995 as a limited liability company and was entered in the Commercial

Company’s objectives

- activities of organisational and economic consultants

- purchase of goods for resale and sale (as a part of unqualified trades)
- lease of motor vehicles

- repair of road vehicles

section

Court of registration )
The Company was entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem under file ref. B,
10043.

Place of deposit of document

The document is available in written form at the company’s registered office and in accordance with Section 21a(2) of the Act
on Accounting one counterpart will be deposited in the collection of documents of the Commercial Register maintained by the
Regional Court in Usti nad Labem.

Summary of transactions that occurred in the previous three years concerning changes to registered capital

There were no changes to the registered capital in the stated period. |

The company’s registered capital is CZK 160,000, paid up in full by G7 a.s., business ID number: 63145880, registered office:
Litvinov, Tylova 541.

Statutory body

Executive officer Milan Kanalos, date of birth: 4 February 1972, Litvinov, K Louc¢kam 1352, position held from 18
February 1998

Method of acting |

a) The executive officer acts for the Company independently. To sign for the Company, the executive officer affixes his/her
signature to the company’s business name.

Information about the accounting unit (business company) listed in Section 21 of Act No. 563/1991 Coll.,
on accounting, that must be stated in an annual report:

a) about previous developments in the accounting unit’s activities and about its position for at least the
two previous fiscal years: The business company (accounting unit) is a controlled entity in accordance with Section 74
et seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, as an actual and legal influence on its business objectives is
exercised by the business company G7, a.s., business ID number: 63145880, which is the sole member with a contribution
of CZK 160,000 to its registered capital, i.e. 100% of the total.

b) about facts that provide information about conditions or situations that occurred after the end of the
balance sheet day: At the time this annual report is prepared, the executive officer is not aware of any facts arising after
the end of the balance day that would influence the period to which the annual report relates.
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d)
e)

g)

h)

i)

about expected future trends in the accounting unit’s activities: The business company (accounting unit) will
continue to be a controlled entity whose main objective is the lease of vehicles and service activities.

about expenditure on research and development activities: It does not have any such expenses.

about the acquisition of own shares, interim certificates, ownership interests and shares, interim
certificates and ownership interests of the controlling entity (Section 149, Sections 298 to 317 of Act No.
90/2012 Coll., on business corporations, as amended): It does not intend to take acts in law for this purpose.

to the extent of the financial statements for the fiscal year and the auditor’s opinion on the financial
statements, unless another legal regulation provides otherwise, to the extent of the financial statements
for the immediately preceding two fiscal years.

required in accordance with other legal regulations: The business company (accounting unit) does not have such
information.

about whether the accounting unit has an organisational component abroad: The business company
(accounting unit) does not have an organisational component abroad.

the accounting unit has 1 employee.

A report on the business company’s business activities and the balance of its assets is prepared by the
executive officer for the general meeting of S4 s.r.o.

The company’s main business activity is the lease of cars, trucks and tanker trailers. The development of business activities in
other fields is not foreseen. S4 s.r.o. closely cooperates with the transport company PETRONEX s.r.0., business ID number: 250
29 517, Milan Benda, business ID number: 471 31 616, to which it leases trucks and tanker trailers.

As of the balance sheet day the business company has equity totalling CZK 2,848 th; tangible fixed assets totalling CZK 2,022
th; intangible fixed assets totalling CZK 0 th; receivables totalling CZK 1,171 th; liabilities totalling CZK 947 th.
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Annual Report of BC-IMPEX s. r. 0.

The annual report is prepared in accordance with the relevant legal regulations, primarily in accordance with Section 20 et seq.
of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, as amended, Act No. 93/2009 Coll., on auditors, Act No. 90/2012 Coll., on business
corporations, and Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, with the duty stipulated by Section 66a(c) of Act No. 304/2013 Coll.,
on public registers, to publish it in the Commercial Register.

Basic information about accounting unit (business company)

Business name: BC-IMPEXs.r. o.
Registered office: Suchardova 515, Kladno
Business ID number: 62967045

Tax ID number: CZ62967045

Company foundation
The company was established as at 13 March 1996 as a limited liability company and was entered in the Commercial Register.

Company’s objectives

- operation of petrol stations selling fuels and lubricants

- purchase of goods for the purpose of resale and sale (with the exception of the activities stated in Annexes 2 and 3 of|
Act No. 455/91 Coll.)

- construction of buildings, including alterations, maintenance work on them and their demolition

- mediation activities in the field of trade and services

- real estate agency activities

- design activities in construction

- publishing

- hospitality activity

- accommodation services

- __currency exchange

Court of registration
The Company is entered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, section C, entry 43907.

Place of deposit of document

The document is available in written form at the company’s registered office and in accordance with Section 21a(2) of the Act
on Accounting one counterpart will be deposited in the collection of documents of the Commercial Register maintained by the
Municipal Court in Prague.

Summary of transactions that occurred in the previous three years concerning changes to registered capital
There were no changes to the registered capital in the stated period.

The company’s registered capital is CZK 100,000, paid up in full by G7 a.s., business ID number: 63145880, registered office:
Litvinov.

Statutory body

Executive officer Milan Kanalos, date of birth: 4 February 1972, Litvinov, K Louc¢kam 1352, position held from 27
June 2006

Method of acting
a) representation - the executive officer acts independently.

Information about the accounting unit (business company) listed in Section 21 of Act No. 563/1991 Coll.,

on accounting, that must be stated in an annual report:

a) about previous developments in the accounting unit’s activities and about its position for at least the two
previous fiscal years: The business company (accounting unit) is a controlled entity in accordance with Section 74 et
seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, as an actual and legal influence on its business objectives is
exercised by the business company G7, a.s., business ID number: 63145880, which is the sole member with a

contribution of CZK 100,000 to its registered capital, i.e. 100% of the total.
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b)

9

continue

d
o)

2)

about facts that provide information about conditions or situations that occurred after the end of the
balance sheet day: At the time this annual report is prepared, the executive officer is not aware of any facts arising
after the end of the balance day that would influence the period to which the annual report relates.

about expected future trends in the accounting unit’s activities: The business company (accounting unit) will

to be a controlled entity whose main objective is mediation activities in the field of trade and services. v

about expenditure on research and development activities: It does not have any such expenses.

about the acquisition of own shares, interim certificates, ownership interests and shares, interim
certificates and ownership interests of the controlling entity (Section 149, Sections 298 to 317 of Act
No. 90/2012 Coll., on business corporations, as amended): It does not intend to take acts in law for this
purpose.

to the extent of the financial statements for the fiscal year and the auditor’s opinion on the financial
statements, unless another legal regulation provides otherwise, to the extent of the financial
statements for the immediately preceding two fiscal years.

required in accordance with other legal regulations: The business company (accounting unit) does not have

such information.

h)

i)

about whether the accounting unit has an organisational component abroad: The business company
(accounting unit) does not have an organisational component abroad.
the accounting unit does not have any employees.

A report on the business company’s business activities and the balance of its assets is prepared by the
executive officer for the general meeting of BC-IMPEX s.r.o.

As at the balance sheet day the business company has equity totalling CZK 4,243 th; tangible fixed assets totalling CZK 0 th;
intangible fixed assets totalling CZK 0 th; receivables totalling CZK 782 th; liabilities totalling CZK 155 th.
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Translator's Affidavit

I swear that I am a court translator of the English language appointed by the Regional Court in
Ostrava, the Czech Republic, on 19 July 2019, adjudication file number Spr 2390/2018, and |
hereby confirm that the attached English text is a true and complete translation of the Czech
original herewith.

The serial number of this certified translation in the Translator’s Register is 1796/2023.

Ing. Mgr. Pavel Brunda, Ph.D.
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